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Suomen Tennisliitto

Vuosi 2013 käynnistyi menestyksekkäästi huipputenniksen osalta 
Suomen nuoren joukkueen kaataessa Bulgarian Davis Cupin vieras-

ottelussa helmikuussa. Miesten joukkueen pelit sujuivat muutenkin 
vuoden aikana hyvin, ja joukkue taisteli tiensä nousukarsintaan, jossa 

tuli tappio Latvialle.

Huippu-urheilussa tapahtui myös monia muita merkittäviä toimia. Tennis-
liiton uusi päävalmentaja, Martin van Daalen, aloitti tehtävässään 1.2.2013 ja 
toimi aktiivisesti suomalaisten seurojen, valmentajien ja pelaajien kanssa läpi 
vuoden. Lisäksi Tennisliitto aloitti yhteistyön Good to Great –tennisakatemian 
kanssa. Yhteistyö toi lisää osaamista suomalaispelaajien valmennukseen ja tar-
josi heille useita eri mahdollisuuksia kehittyä pelaajana.

Street Tennis -konseptin avulla tennistä esiteltiin yli 7 000 lapselle kouluissa, 
minkä lisäksi Street Tennis oli esillä erilaisissa tapahtumissa vuoden aikana. Toi-
mintamallista saatiin erittäin positiivisia kokemuksia ja tulevana vuonna hae-
taan merkittävää kasvua sekä määrien että laadun osalta.

SEB jatkoi pääyhteistyökumppanuutta Tennisliiton kanssa. Konkreettisesti yh-
teistyö näkyi nuorten SEB JGP -kilpailusarjan tapahtumissa, joista Tennisliitto 
vastasi yhdessä kilpailuja järjestäneiden seurojen kanssa. Yhteistyö laajeni 
myös yritystennistapahtumiin, joista SEB oli erittäin positiivisesti yllättänyt ja 
tyytyväinen. Tennisliitto solmi myös merkittävän yhteistyösopimuksen sisä-
pelikauden Tennisliigoille – jatkossa nimenä on Norpe Tennisliiga. Norpe-yh-
teistyö mahdollistaa liigan laajamittaisen kehittämisen ja tarjoaa erinomaisen 
mahdollisuuden kansallisen huipputenniksen kehittämiselle.

Tennisliitto järjesti lokakuussa Tennis Europe Top Executive -tapaamisen Hel-
singissä, johon kokoontui Euroopan Tennisliiton jäsenmaiden toimitusjohtajat 
jakamaan tietoaan. Tapaamisen suomalaisena pääpuhujana toimi Olympiako-
mitean puheenjohtaja Risto Nieminen. 

Toimintavuoden aikana Tennisliitto päivitti strategiansa yhdessä seurojen 
kanssa. Keskustelut ja kehitysajatukset olivat antoisia ja lopputulemana saatiin 
erittäin hyvä näkymä tulevaisuuden kehitystoimille. Samanaikaisesti päivitet-
tiin myös toimintasääntö, joka mahdollistaa aiempaa nopeamman päätöksen 
teon sekä laajemmat toimintaedellytykset sekä hallitukselle että toimivalle 
johdolle.

Vuoden 2014 Tennisliitto tulee kehittämään lasten ja nuorten kilpailutoimin-
taa, jatkamaan aktiivisesti valmennusjärjestelmän kehittämistä sekä tukemaan 
seurojen toimintaedellytysten kehittymistä paikallisesti. Monia erinomaisia 
projekteja on jo hyvässä vauhdissa, yhteistyöllä seurojen kanssa näistä saa-
daan rakennettua merkittävää kilpailuetua muihin lajeihin nähden.

VUOSIKATSAUS

Tenniksen parhaaksi!

Teemu Purho 
toimitusjohtaja

HALLINTO

Hallitus 

Pj.Matti Virtanen ja Pirjo Aaltonen Helsingistä, varapj. Elina Män-
nikkö Kauniaisista, Riitta Ahlholm Nurmijärveltä, Petri Hietala 
Tampereelta, Kimmo Hurme Raisiosta, Reijo Kolehmainen Lap-
peenrannasta, Jyrki Sarkkinen Kuopiosta ja Markku Savusalo Ou-
lusta. Hallituksella oli 12 kokousta.

Vaalitoimikunta

Pj. Jukka Roiha Helsingistä, Henrik Björnström Espoosta, Håkan 
Brandt Oulusta, Hannu Granroth Tampereelta, Jari Hurskainen 
Joensuusta, Rauno Kiiveri Raisiosta ja Tellervo Pulkkinen Lap-
peenrannasta.

Tilintarkastajat

KHT-yhteisö Audicon Oy, vastuullisena tilintarkastajana Kari Miet-
tinen.

Henkilökunta

Toimitusjohtaja Teemu Purho, viestintäpäällikkö/päätoimittaja 
Riitta Närhi, kilpailupäällikkö Raisa Törnroos-Heinonen, seurapal-
velupäällikkö Henrik Zilliacus, päävalmentaja Martin van Daalen 
ja atk-tukihenkilö Jukka Antila. Osa-aikaisina olivat vuoden aikana 
Harri Heliövaara, Paulus Kiviharju ja Veera Nurmi.

Maajoukkuekapteenit

Davis Cup -joukkueen kapteenina oli Kim Tiilikainen ja naisten 
Fed Cup –joukkueen kapteenina Katriina Saarinen, molemmat 
osa-aikaisina. Davis Cup –joukkueen valmentajana toimi Pasi Vir-
tanen.

TOIMIKUNNAT

Huippu-urheilu ja valmentajakoulutus

Pj. Kimmo Hurme, Erik Hakkarainen, Martin van Daalen, Federico 
Ricci, Emma Laine, Jussi Koivisto, Saku Siivonen, Jarkko Tuomisto 
ja siht. Pekka Kainulainen. 

Seuratoiminta

Pj. Pirjo Aaltonen, Pasi Ahti, Seppo Hänninen, Pekka Pohjamo ja 
siht. Henrik Zilliacus.

Kilpailutoiminta

Pj. Markku Savusalo, Antti Aine, Anni Hietaniemi, Marita Inberg, 
Ilkka Nyman, Hannu Piiroinen, Henrik Zilliacus, siht. Raisa Törn-
roos-Heinonen.

Tasot ja ranking

Pj. Seppo Nurmi, Jukka Antila, Jukka Kohtamäki, Markku Savusalo 
ja siht. Raisa Törnroos-Heinonen. 

JÄRJESTÖTOIMINTA

Viestintä

Pj. Riitta Ahlholm, Kirsi Lassooy, Elina Männikkö, Lauri Puintila, 
Teemu Purho, ja siht. Riitta Närhi.

Ansiomerkit

Pj. Lars Sjöman, Susanna Etumäki, Pekka Mäkelä, Teemu Purho ja 
siht. Riitta Närhi. 

Hallinto, talous ja varainhankinta

Pj. Jyrki Sarkkinen, Reijo Kolehmainen ja siht. Teemu Purho. 

Naistoimikunta

Pj. Nina Schalin TaTe, varapj. Anja Knekt Smash, rah.hoit. Helena 
Ranta-aho HVS, siht. Helena Lähdesmäki Smash, Pirkko Heikkilä 
Sata, Eeva Heinänen HVS, Maarit Koivisto VarTe, Hanna-Leena 
Koskinen ETS, Paula Manninen V-P, Tarja Oksanen, Eira Pekari TaTe, 
Liisa Rainio HVS ja Seija Ruosaari HVS.

Suomen Senioritennis r.y. (Itsenäinen yhdistys)

Pj. Seppo Nurmi, varapj. Pirjo Aaltonen, Esa Horttanainen, Seppo 
Hänninen, Robert Kajaslampi, Heikki Kettunen, Sirkka Kolppanen, 
Johanna Leppänen, Irma Metsä, Tellervo Pulkkinen, Mikko Peso-
nen, Heikki Rautajoki, Kaarina Remes, Annika Sajalinna, Curt Sele-
nius ja siht. Reima Wallin. Hallitus kokoontui viisi kertaa.

Suomen Tenniksen Tukisäätiön hallitus (Itsenäinen säätiö)

Pj. Jukka Roiha, varapj. Matti Virtanen, Edvard Horelli, Ilpo Kokkila, 
Helena Lähdesmäki, Jaakko Ruhtinas, Petra Thorén ja asiamies 
Teemu Purho.

EDUSTAJAT URHEILUJÄRJESTÖISSÄ
Puheenjohtaja Matti Virtanen edusti liittoa keväällä Suomen 
olympiayhdistyksen valtuuskunnassa ja Kansainvälisen Tennis-
liiton vuosikokouksessa heinäkuussa Pariisissa. Toimitusjohtaja 
Teemu Purho edusti Suomen olympiayhdistyksen valtuuskun-
nassa ja Valon vuosikokouksessa syyskuussa sekä maaliskuussa 
Euroopan Tennisliiton vuosikokoukseen Tallinnassa.

YHTEISTYÖ SUOMEN TENNIKSEN  
TUKISÄÄTIÖN KANSSA
Suomen Tennisliitto järjesti yhteistyössä Suomen Tenniksen 
Tukisäätiön kanssa Scandic Grand Marina Congress Centerissä, 
Helsingissä Finnish Tennis Awards 2013 -hyväntekeväisyysgaalan, 
johon osallistui yli 300 henkilöä. Gaalassa säätiö jakoi yhteensä  
33 000 euroa stipendejä nuorille urheilijoille seuraavasti: Emil 
Ruusuvuorelle 7 000€, Eero Vasalle 7 000€, Patrik Niklas-Salmiselle 
7 000 €, Oona Orpanalle 4 000 € ja Aaro Pölläselle 8 000€. 
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LIITON JÄSENET
S-jäsenet: Liitossa oli vuoden lopussa 192 (190) S- eli seurajäsen-
tä. Hallitus hyväksyi toimintavuoden aikana neljä uutta S-jäsentä: 
Smash-Kouvolan, Flying Ducksin (Helsinki), Wasa Tennis Clubin ja 
Break Pointin (Espoo). Liitosta erosi toimintavuoden aikana kaksi 
S-jäsentä: Kerimäen Tennis ja Vamos Tennis Tampere.

S-jäsenseuroihin kuului vuoden lopussa 23 890 (23 209) jäsentä, 
joista miehiä oli 9 949 (9 542), naisia 4 595 (4 466), poikia 5 448  
(5 551) ja tyttöjä 3 898 (3 650).

SENIORITOIMINTA
Suomen Senioritennis r.y. (SST) huolehti seniori-ikäisten tennis-
harrastuksen lisäämisestä ja kilpailutoiminnan hoidosta talou-
dellisesti ja toiminnallisesti itsenäisenä organisaationa. Tämä oli 
yhdistyksen 21. toimintavuosi. Yhteistyö Tennisliiton kanssa sekä 
Ässä-järjestelmän edelleen kehittäminen helpotti ennätykselli-
sen jäsenmäärän tiedonkulkua sarjatenniksessä ja päivittäisessä 
tiedottamisessa.

SST:n jäsenmäärä kasvoi 49:lla. Vuoden viimeisenä päivänä jäse-
niä oli 2000, joista kunniajäseniä kahdeksan.

Kotimaan kilpailutoiminta oli edelleen vahvasti sarjatenniksen 
ympärillä. Joukkueita ilmoittautui 524, kasvua oli viidentoista 
joukkueen verran. Seurat järjestivät SST:n myöntämät eri seniori-
ikäluokkien SM-kilpailut sisä- ja ulkokentillä. 

Suomi osallistui pohjoismaiden seniorimaajoukkueiden neljän 
maan PM-kilpailuun Hellerupissa Tanskassa. Hopealle sijoittuivat 
N40 ja M50 -joukkueet. Viro-maaottelu pelattiin 23:nnen kerran. 
Tallinnassa Tondiraban Tenniskeskuksessa Suomi koki tappion 
luvuin 8-19.

Seniorien sisäkenttien EM-kisoissa Seefeldissä Alec Arho-Havrén 
voitti mestaruuden M45-luokassa ja Joakim Berner hopeaa M55 
kaksin- ja nelinpelissä. Sofiassa seniorien ulkokenttien EM-kisois-
sa Alec Arho-Havrén sijoittui hopealle luokassa M45.

Joukkueiden MM-kilpailuissa Antalayassa Turkissa joukkueiden 
sijoitukset olivat N55/11, M45/13, M50/16. Mari-Liis Parmas voitti 
nelinpelin MM-kultaa N40-luokassa.  Supersenioreiden MM-kil-
pailut pelattiin Tsekissä ja Itävallassa. Sijoitukset N60/13, N65/11, 
N70/16, M60/15, M65/18.

Seniorien käsikirjan ilmestyi elokuussa 20:nnen kerran. Kaikille 
jäsenille jaetun kirjan sisältönä oli sarjaohjelmien ja pelijärjes-
tysluettelon lisäksi kuvaus hallinnosta, toimintasuunnitelma, 
säännöt, kilpailutoiminta tuloksineen.  Käsikirjan mukana jaettiin 
Pentti Sierilän kokoama historiikki yhdistyksen kahdeltakymme-
neltä ensimmäiseltä vuodelta.

Talous säilyi vakaana koko vuoden. Tulos oli 5519,53 euroa yli-
jäämäinen. Avustuksia ei saatu. Palkattua työvoimaa ei ollut. 
Hallituksen jäsenistä muodostetut työryhmät hoitivat tehtäviä 
talkoohengessä. Hallintopalvelut ostettiin palveluyrityksiltä. Yh-
distyksen jäsenrekisteri toimii Tennisliiton Ässä-järjestelmässä, 
jonka kautta valtaosa jäsenmaksuista hoituu verkkomaksuna. Äs-
sään kustannettiin uusi sarjatenniksen ilmoittautumisjärjestelmä, 
joka viimeistellään 2014. 

Tennisliiton verkkosivujen Suomen Senioritenniksen osiossa jul-
kaistiin Senioritenniksen tiedotteita ja yhteistyössä liiton kanssa 
ylläpidettiin seniorisarjojen otteluohjelmaa, kilpailujen tuloksia 
sekä ajantasaista seniorirankingia. Sarjajoukkueet tallensivat itse 
suurimman osan ottelutuloksista. 

Puheenjohtaja Seppo Nurmella oli oikeus osallistua Tennisliiton 
hallituksen kokouksiin.

NAISTOIMIKUNTA 
Toimintavuosi oli liiton naistoimikunnan 49:s. Juniorityöntuke-
miseen kerättiin varoja teatterilippujen myynnillä, arpajaisilla ja 
perinteisellä joulukorttikampanjalla. Joulukortteja pakattiin 15 
750 kuorta. 

Toimikunta sai myös korvauksia olemalla yleisönä television viih-
deohjelmissa. 

Varainkeräyksen tuloksena annettiin liiton Street Tennis -lajiesit-
telykiertueelle 3 500€ ja Tennisgaalassa jaettiin HVS:n Oona Or-
panalle naistoimikunnan stipendi, jonka arvo oli 4 000€. Lisäksi 
muistettiin pienin tukitoimin juhlivien seurojen junioritoimintaa 
seurojen täyttäessä tasavuosia.

Naistoimikunta osallistui Talissa IPP Open ja OrtoLääkärit Open 
–turnausten järjestelyihin olemalla mukana VIP-tarjoiluissa ja lip-
pujen myynnissä. 

Toimikunnalla oli yhdeksän varsinaista kokousta. Puheenjohtaja 
Nina Schalinilla oli läsnäolo-oikeus liiton hallituksen kokouksissa, 
ja sihteeri Helena Lähdesmäki edusti toimikuntaa Suomen Ten-
niksen Tukisäätiön hallituksessa.

SUOMEN TENNISLIITON STRATEGIA 2014-16
Tennisliitto käynnisti toimintavuonna strategiatyön seuraavalle 
kolmivuotiskaudelle 2014-16. Liitto kutsui seurat mukaan ja työ 
alkoi keväällä alueellisissa seuratapaamisissa, joissa seuroilta ha-
ettiin palautetta ja näkemyksiä liiton toiminnasta. Kevätkokousta 
edeltävässä seurafoorumissa avattiin strategiatyö: seurojen sekä 
liiton hallituksen ja toimiston edustajat keskustelivat edellisen 
strategiakauden tuloksista sekä tekivät SWOT-analyysin nykyises-
tä toiminnasta. 

Heinäkuussa seurojen edustajat sekä liiton hallitus ja toimisto 
kokoontuivat kaksipäiväiseen kokoukseen Tampereelle työstä-
mään strategiaa eteenpäin. Lokakuussa Helsingissä järjestetyssä 
tilaisuudessa seurojen edustajilla oli vielä mahdollisuus vaikuttaa 
strategian viimeiseen version. 

Näiden tilaisuuksien lisäksi liiton hallitus ja toimisto on omissa 
kokouksissaan tehnyt valintoja seuroilta saadun palautteen poh-
jalta.

Liiton jäsenseurat hyväksyivät strategian liiton syyskokouksessa 
16.11. 

Suomen Tennisliitto palkitsi vuoden 2013 parhaat yhdessä Suo-
men Senioritenniksen ja Suomen Tennistuomareiden kanssa.

Tennisteko 
Jarkko Niemisen hienot saavutukset 2013  (kaksinpelissä finaali 
Düsseldorfissa ATP250, välierä Montpellierissä ATP250 ja puolivä-
lierä Monte Carlossa ATP Masters1000, nelinpelissä voitto Mün-
chenissä ATP250 parina Dmitry Tursunov)

Naispelaaja
Piia Suomalainen Smash-Tennis, Helsinki

Miespelaaja 
Jarkko Nieminen TVS-Tennis, Turku

Valmentaja 
Kim Tiilikainen

Tyttöjuniori 
Tanja Tuomi  Tampereen Tennisseura  

Poikajuniori 
Joel Popov Tampereen Tennisseura 

Kansallinen kilpailu   
Yleisten luokkien ulkokenttien SM-kilpailut Helsingissä (GVLK)

Kilpailunjohtaja 
Kimmo Hurme TVS-Tennis, Turku 

Tennistuomari  
Harri Louhos  Suomen Tennistuomarit r.y.

Kansallinen miespelaaja
Juho Paukku Break Point , Espoo

Kansallinen naispelaaja
Ella Leivo Tampereen Tennisseura 

Seuravalmentaja 
Tommi Nissinen Oulun Verkkopalloseura 

Seuratoimija 
Ahti Seppelin  Kokkolan Tenniskerho – Gamlakarleby Tennisklubb

Seurateko
Karjalan Tennis, Joensuu

Suomen Senioritenniksen palkitsemat 

Ansioitunut seniori  
Hans Söderström Helsingin Lawn-Tennis Klubi 

Naissenioripelaaja  
Mari-Liis Parmas Tampereen Tennisseura 

Miessenioripelaaja  
Joakim Berner Grön-Vita Lawntennis Klubben, Helsinki

Suomen Tennistuomareiden palkitsema Fair Play –pelaaja
Timo Nieminen Smash-Tennis, Helsinki

HUOMIONOSOITUKSET

Suomen Tennisliiton hopeinen ansiomerkki
498 Elina Männikkö STL, 499 Markku Savusalo OVS 

Suomen Tennisliiton pronssiset ansiomerkit
961 Taisto Harvala KTK-GTK, 962 Kjell Hellsten KTK-GTK, 963 Raimo 
Hentelä KTK-GTK, 964 Ismo Peltoniemi KTK-GTK, 965 Pentti Ryti-
vaara KTK-GTK, 966 Timo Salonen KTK-GTK

STL:n kultainen pallo
18 Tom Zilliacus HLK, 19 Matti Varpula TaTS,20 Petri Hietala TaTS ja 
21 Jyrki Sarkkinen KTS 

STL:n hopeinen pallo
139 Petra Thorén Suomen Tenniksen Tukisäätiö, 140 Ilpo Kokkila 
Suomen Tenniksen Tukisäätiö, 141 Jaakko Ruhtinas Suomen Ten-
niksen Tukisäätiö

STL:n pronssinen pallo
Risto Kyhälä HTK

STL:N VUODEN PARHAAT

Tanja Tuomi 
ja Joel Popov
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KOHOKOHDAT

Tammikuu

Toukokuu

Syyskuu

Maaliskuu

Heinäkuu

Marraskuu

Helmikuu

Kesäkuu

Lokakuu

Huhtikuu

Elokuu

Joulukuu

Tennisliitto isännöi Tennis Europen  
Top Executive Meetingiä. kuvassa  
pj. Matti Virtanen ja TE:n pj. Jacques Dupré

Koululaisten SM-tennisturnaus 
järjestettiin 35.kerran.  
Ala-asteen voittajat  
vas. Bea Kivikoski HLK  
ja Otto Virtanen HVS.

Street Tennistä esiteltiin  
sekä 7 000 koululaiselle  

että tapahtumissa  
eri puolilla Suomea.  

Kuvassa Julius Palvas

SEB JGP –kilpailusarja huipentui  
Mastersiin Turussa,  

kuvassa Patrick Stenfors PVS.

Suomen joukkue, vas. Henri Kontinen, Harri Heliövaara, 
Juho Paukku, Micke Kontinen ja kapteeni Kim Tiilikainen, 
voitti Davis CupissaBulgarian 3-2.

Jarkko Nieminen oli  
Düsseldorfin ATP250-kisan finaalissa,  

vierellä voittaja Juan Monaco.

EPA/All Over Press

Seurat osallistuivat vahvasti  
liiton strategiatyöhön,  
Tampereen foorumi oli kaksipäiväinen.

2013
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Tennisliiton koulutustoimintaan tehtiin toimintavuoden aika-
na laaja uudistus, johon suuntaviivoja antoivat Kansainvälisen 
Tennisliiton (ITF) laatusertifiointihanke ja Olympiakomitean kou-
lutusten kehittämishankkeet. ITF myönsi Suomen tennisliiton 
yhdessä Liikuntakeskus Pajulahden kanssa järjestämälle koulu-
tustoiminnalle kultaisen laatusertifikaatin vuosille 2013-16. Saa-
vutus on merkittävä, sillä vastaavaan ovat yltäneet ainoastaan 15 
muuta valtiota koko maailmassa ja Pohjoismaista Suomi saavutti 
sertifioinnin ensimmäisenä.

Uudistukseen kuului I-III -tasojen koulutusten laajuuksien kas-
vattaminen sekä koulutusmallin uudistaminen. Uudessa mallissa 
korostuvat omassa seurassa tapahtuva ja käytäntöön painottuva 
oppiminen lähijaksojen välillä, seuran toiminnan kehittäminen, 
oman oppimisen jatkuva pohdinta ja kehittäminen (mm. oppi-
mispäiväkirjat) sekä nykyaikaisten tietopankkien ja opetusme-
netelmien hyödyntäminen (mm. sähköinen oppimisympäristö 
Pajukko, iCoach ja Tenniskoulumalli).

Yhteistyö Liikuntakeskus Pajulahden kanssa jatkui tiiviinä I-III 
-tason koulutuksissa, siitä on sovittu vuoden 2014 loppuun asti. 
Koulutuspäällikkönä toimi yhdeksättä vuotta Pekka Kainulainen, 
joka myös vastasi koulutusten kehittämishankkeiden toteutuk-
sesta. Pajulahdessa toteutetun II-tason vastuukouluttajana toimi 
toista vuotta Harri Suutarinen. I-tason kouluttajina olivat Antti 
Puotiniemi Oulussa, Matti Koskenalusta Valkeakoskella, Paavo 
Sivonen Joensuussa, Harri Peura Turussa, Timo Kauranen Jyväs-
kylässä, Jukka Karjalainen Pajulahdessa sekä Mark Östman, Ville 
Tihveräinen ja Ahti Kalervo Helsingissä. 

Helsinkiläiset Ville Tihveräinen ja Ahti Kalervo valittiin Vuoden 
kouluttajiksi. He olivat merkittävästi kehittämässä Pääkaupunki-
seudun koulutustoimintaa ja uudistettua Tennisohjaajatutkintoa. 
Tihveräinen ja Kalervo kouluttivat 66:sta Tennisohjaajatutkinnolle 
toimintavuonna osallistuneista valmentajista peräti 28. He kehit-
tivät I-tasolle sähköisen tietokokeen ja toivat paljon uusia ideoita 
tutkinnon sisältöjen kehittämiseksi ja vaatimustason nostamisek-
si. Opiskelijoilta kerätty laadullinen palaute oli erittäin positiivista. 
Kouluttajien rooli uusien valmentajien innostamisessa ja ohjaa-
misessa itsensä kehittämisen polulle on ollut todella merkittävä.

Jatkokoulutustoiminnasta vastasi päävalmentaja Martin Van Daa-
len.  IPP Openin yhteydessä pidettyyn kansainväliseen, korkea-
tasoiseen seminaariin osallistui 47 valmentajaa. Tärkeässä osassa 
olivat päävalmentajan toteuttamat 40 seurakäyntiä, joissa hän 
kehitti noin 200 valmentajan, ohjaajan ja seuratyöntekijän osaa-
mista. Myös koulutus- ja seurapalvelupäälliköt toteuttivat koulu-
tustilaisuuksia seuroissa. 

Kansainvälistä koulutusta toteutettiin myös Tampereen tennis-
seuran, Jarkko Nieminen Tennis Akatemian ja Pajulahti Tennis 
Akatemian voimin. Suomalaisia valmentajia osallistui ulkomai-
siin seminaareihin, joista suurimpaan, ITF:n World Wide Coaches 
Conferenceen, osallistui kuusi suomalaista valmentajaa – enem-
män kuin yhdestäkään toisesta Euroopan maasta.

Valmentajan ammattitutkintoja järjestettiin suurimmilla urheilu-
opistoilla. Tennisliitto oli mukana Pajulahdessa toteutetussa kou-
lutuksessa, johon osallistui neljä tennisvalmentajaa.

KOULUTUSTOIMINTA

Ohjaaja- ja valmentajakoulutuksen osallistujamäärät 

Tennisohjaajatutkinnolle (I-taso) osallistui 66 kouluttajaa kuudes-
sa koulutuksessa.  Seuravalmentajatutkinnolla (II-taso) oli seitse-
män opiskelijaa ja Valmentajan ammattitutkinnolla (IV-taso) neljä 
tennisvalmentajaa. III-tason koulutuksen alkua jouduttiin siirtä-
mään keväälle 2014 liian vähäisen osallistujamäärän takia.

Muu koulutus

Tenniskoulumalliin koulutettiin seuroja kahdessa koulutustapah-
tumassa, joihin osallistui 10 ohjaajaa ja valmentajaa. Kouluttajana 
toimi seurapalvelupäällikkö Henrik Zilliacus.

Kilpailunjohtajakoulutus uudistettiin, jonka mukaan I-taso antaa 
pätevyyden toimia kansallisten kilpailujen kilpailunjohtajana, 
mutta arvokilpailujen järjestäminen edellyttää II -tason koulu-
tuksen käymistä vuoden 2015 alusta alkaen. Auktorisointi pysyy 
voimassa käymällä jatkokoulutus viiden vuoden välein. Edellä 
mainittujen koulutusten lisäksi järjestetään valvojakoulutusta, 
joka oikeuttaa valvomaan kansallisia kilpailuja (ei arvokilpailuja), 
siten että koulutettu kilpailunjohtaja on vähintään puhelimella 
saavutettavissa. Kaikista kilpailunjohtajakoulutuksen käyneistä 
pidetään kilpailunjohtajarekisteriä, joka on Ässässä. 

Toimintavuonna järjestettiin kahdeksan I-tason kilpailunjohtaja-
koulutusta, niistä kaksi oli Helsingissä ja muut Kouvolassa, Paju-
lahdessa Nastolassa, Oulussa, Pietarsaaressa, Tampereella ja Van-
taalla sekä yksi kilpailunvalvojakoulutus Helsingissä. Koulutuksiin 
osallistui 75 henkilöä. Kouluttajina toimivat Henrik Zilliacus, Ga-
bor Lovro ja Ilkka Nyman.

Suomen Tennistuomarit r.y. järjesti yhteistyössä Tennisliiton kans-
sa kansallisten kärkituomareiden jatkokoulutuksen Kaarinassa, 
johon osallistui neljä henkilöä, SM-liigacuptuomareiden koulu-
tuksen Oulussa seitsemälle henkilölle sekä Tennisliigatuomarei-
den koulutukset Espoossa ja Joensuussa kahdellekymmenelle 
seitsemälle henkilölle.

STT valmensi lisäksi Tampereella ja Helsingissä kolmea suoma-
laiskandidaattia elokuussa Suomen Urheiluopistolla Vierumäellä 
järjestettyyn Kansainvälisen Tennisliiton tuolituomareiden ja yli-
tuomareiden ITF Level 2 –koulutukseen, jossa oli 26 kandidaattia, 
heistä neljä Suomesta. Antti Aine, Rikhard Grahn ja Markus Vesa-
la hyväksyttiin White Badge -tuomareiksi ja Petri Nylund White 
Badge -refereeksi. Kouluttajina toimivat Anders Wennberg, Pas-
cal Maria ja Alison Hughes.

HARRASTUS-, HARJOITUS- JA VALMENNUSTOIMINTA 
PÄIVITTÄISEN PERUSTOIMINNAN TUKEMINEN

Seura- ja nuorisotoiminta
Seuratoiminta on yksi liiton strategian neljästä painopistealuees-
ta. Sen tärkeimpiä kokonaisuuksia ovat seuratapaamiset, seuro-
jen kehitysohjelmat sekä muut seurapalvelut. Nuorisotoiminnan 
tärkein kokonaisuus oli koulujen kanssa tehtävä laajamittainen 
yhteistyö Street Tennis -lajiesittelykiertueella sekä kouluilla järjes-
tettävissä tenniskerhoissa. Alue Cup järjestettiin edellisvuosien 
tapaan kesäkuussa Kuortaneella. Seuratoiminnasta vastaa Ten-
nisliiton seurapalvelupäällikkö.

Lajien välisen yhteistyön puitteissa seurapalvelupäällikkö osal-
listui Valtakunnallisen liikunta- ja urheiluorganisaation, Valon, 
järjestämiin nuorisovastaavien ja seurakehittäjien tapaamisiin. Li-
säksi seurapalvelupäällikkö oli mukana Liikkuva Koulu -hankkeen 
tapaamisissa.

Seuratapaamiset  

Alueelliset seuratapaamiset
Tennisliitto järjesti alueellisen seurakiertueen tammikuussa kah-
deksalla eri paikkakunnalla. Tapaamisiin osallistui 78 henkilöä 
45:stä eri seurasta. Tilaisuuksissa esiteltiin seuratoiminnan, kilpai-
lutoiminnan ja koulutustoiminnan ajankohtaisia asioita sekä liiton 
valmennusjärjestelmän kehityssuunnitelmaa. Lisäksi käytiin läpi 
toimintasääntöjen uudistamista ja strategiaa vuosille 2014–16.

Valtakunnalliset seurafoorumit
Liitto järjesti kaksi valtakunnallista seurafoorumia, joista ensim-
mäisen kevätkokouksen yhteydessä 20.4. Helsingissä. Foorumis-
sa, johon osallistui 20 henkilöä 11:sta eri seurasta sekä liiton toi-
mistosta, käytiin läpi Tennisliiton ja seurojen ajankohtaisia asioita 
sekä aloitettiin Tennisliiton vuoden 2014–16 strategian työstämi-
nen. 

Toisessa foorumissa, joka järjestettiin 25.-26.7. Tampereella, keski-
tyttiin Tennisliiton vuoden 2014–16 strategian tekemiseen. Siihen 
osallistui 36 henkilöä, jotka edustivat 16 seuraa sekä liiton halli-
tusta ja toimistoa.

Seurojen kehitysohjelmat

Pienten ja keskisuurten seurojen kehitysohjelmat
Pienille ja keskisuurille seuroille suunnattujen kehitysohjelmien 
tavoitteena oli tukea seuroja toimintansa kasvattamisessa ja laa-
jentamisessa. Kehitysohjelmaan kuului seuratapaamisia, yhteisiä 
seurakoulutuksia sekä seura-analyysi. Ensimmäinen kehitysoh-
jelma alkoi vuonna 2011 ja siihen valittiin kuusi seuraa, Kokkolan 
Tenniskerho, Lahden Verkkopalloseura, Lappeenrannan Tennis-
seura, Rovaniemen Verkkopalloseura, Tuusulan Tennisseura ja 
Variston Tennis. Toiseen, vuonna 2012 alkaneeseen ohjelmaan 
valittiin neljä uutta seuraa, Jakobstads Tennisklubb, Järvenpään 
Tennisseura, Kouvolan Tennisseura ja Valko-Pallo.  Molemmat 
ohjelmat saatiin päätökseen vuoden 2013 aikana. Ohjelmassa 
mukana olleille seuroille järjestettiin yhteinen päätöstapaaminen 
marraskuussa.

SEKE-hanke
Tennisliitto osallistuu yhtenä seitsemästä eri lajiliitosta Pohjois-
Savon Liikunnan koordinoimaan EU:n rahoittamaan Manner-
Suomen ESR-ohjelmaan kuuluvaan SEKE-hankkeeseen, johon 
valittiin mukaan kaksi seuraa kustakin lajista, tenniksestä Karjalan 
Tennis ja Kuopion Tennisseura. Hankkeen tavoitteena on kehittää 
seurojen toimintaa seurakohtaisissa seuratyöpajoissa sekä kaik-
kien seurojen yhteisissä koulutuksissa. Hanke on hyvä jatkumo 
Tennisliiton omalle seurakehitysohjelmalle. Toimintavuonna seu-
roille järjestettiin neljä seurakohtaista ja kaksi yhteistä tilaisuutta. 
Hanke jatkuu vuoden 2014 puolella.

Muut seurapalvelut

Yhteinen Tenniskoulumalli
Tennisliitto tarjoaa seuroille ilmaisen Tenniskoulumalli-palvelun, 
joka sisältää valmiita kausiohjelmia ja tuntimalleja aloittelevien 
pelaajien ohjattuun harjoitteluun sekä harjoitepankin, jonka 
avulla seurat ja ohjaajat voivat luoda omia kausiohjelmia ja tunti-
malleja. Toimintavuonna malliin lisättiin uusia valmiita kausiohjel-
mia. Tenniskoulumallia käytti 38 seuraa eri puolilta Suomea.

Tennisrekisteri
Liitto tarjoaa seuroille ilmaisen jäsenrekisteri- ja laskutuspalvelun, 
jonka avulla ne voivat ylläpitää jäsenrekisteriä, laskuttaa jäsen- ja 
muita maksuja, tilata Tennislehtiä sekä päivittää omia yhteystie-
tojaan. Tennisrekisteriä käyttää noin 120 seuraa.

Sinettiseuratoiminta
Jyväskylän Tennisseura luopui sinetistä, joten vuoden lopussa 
tenniksen sinettiseuroja oli yhteensä 13.

Nuorisotoiminta

Street Tennis -lajiesittelykiertue kouluille
Street Tennis -koulukiertue toteutettiin 8.4.–29.5. yhdessä 26:n 
tennisseuran kanssa. Kiertue vieraili 50:ssä koulussa eri puolilla 
Suomea ja tapahtumiin osallistui lähes 7 000 oppilasta. Kiertueen 
suunnittelusta ja koordinoinnista vastasi seurapalvelupäällikkö. 
Kiertueelle palkattiin lisäksi yksi päätoiminen kiertuemanageri 
ja viisi aluemanageria, jotka vastasivat oman alueensa tapahtu-
mista.

Tapahtumat toteutettiin yhteistyössä seurojen kanssa siten, 
että seura vastasi tapahtuman sopimisesta koulun kanssa ja toi 
paikalle 2-4 ohjaajaa. Liitto toimitti tapahtumiin tarvittavat väli-
neet ja toimintamallin sekä kiertue-/aluemanagerin, joka vastasi 
tapahtuman järjestelyistä ja ohjeisti seuran ohjaajat. Yksi koulu-
tapahtuma toteutettiin ilman seuraa siten, että paikalla oli kaksi 
liiton työntekijää.

Kiertueen yhteistyökumppanina toimi Amer. Lisäksi naistoimi-
kunta lahjoitti 3 500 euron stipendin Street Tennis -kiertueen 
toteuttamiseen.

Kv.tuomarit vas. Markus Vesala, Petri Nylund  
(referee), Antti Aine ja Rikhard Grahn
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Kiertueen ensisijaisena tavoitteena oli tehdä tennistä tutuksi ja 
luoda suhteita kouluihin. Toissijaisena ja seuroille tärkeänä tavoit-
teena oli saada uusia harrastajia seurojen toimintaan. Saadun pa-
lautteen ja analysoinnin perusteella tavoitteisiin päästiin erittäin 
hyvin.

Tenniskerhotoiminta kouluilla
Liitto sai vuodelle 2013 Opetus- ja Kulttuuriministeriön avustusta 
kouluyhteistyön kehittämiseen. Avustuksen avulla Tennisliitto ja 
seurat käynnistivät yhteensä 19 tenniskerhoa eri puolilla Suomea. 
Kerhot järjestettiin koulujen tiloissa ja ne olivat maksuttomia 
osallistujille. Kerhot kokoontuivat kevään ja syksyn aikana lähes 
viikoittain tunnin kerrallaan. Suurin osa kerhoista jatkoi toimintaa 
myös vuoden 2014 puolella.

Alue Cup
Alue Cup pelattiin 16.–19.6. Kuortaneen urheiluopistolla. Kilpailu-
luokat olivat alle 12- ja 14-vuotiaille pojille ja tytöille. Alue Cupiin 
osallistui joukkueita yhdeksältä alueelta (Pohjois-Suomi, Itä-Suo-
mi, Keski-Suomi, Länsi-Suomi, Häme, Varsinais-Suomi, Kaakkois-
Suomi, Etelä-Suomi ja Pääkaupunkiseutu). Joukkueissa oli 82 pe-
laajaa ja yhdeksän kapteenia.

Valmennustoiminta
Helmikuun alussa aloitti työnsä päävalmentaja Martin van Daa-
len, jonka tehtävänä oli kehittää nuorten valmennustoimintaa, 
viedä käytäntöön valmennusjärjestelmässä kuvattuja toimintoja 
sekä valmentaa muutamia lahjakkuuksia mahdollisuuksien mu-
kaan. 

Keskeisimpinä toimintoina vuoden aikana toteutettiin yli 30 seu-
rakäyntiä, joiden aikana koulutettiin valmentajia, valmennettiin 
pelaajia sekä annettiin seuralle apua huipputenniksen kehitys-
työn osalta. Tennisliitto järjesti seitsemän maajoukkueleiriä, joista 
usealla oli mukana Good to Great –akatemiasta ainakin yksi val-
mentaja. Yksi leireistä järjestettiin Espanjassa, ja kaksi leireistä oli 
fyysisen tason testaamiseen painottuvia leirejä.

Vuoden aikana valmisteltiin pelaajakohtaisia harjoitussuunni-
telmia, joita palautettiin 45. Pelaajille tarjottiin vuoden lopussa 
pelaajapakettia, johon oli koottu pelaajalle soveltuvia palvelui-
ta leirien, ystävyysotteluiden, kansainvälisen kilpailemisen sekä 
testaamisen muodossa. Osalle pelaajista tarjottiin myös erilaisia 
valmennuspalveluita.

Tennisliitto järjesti 20 ulkomaille suuntautuvaa kilpailumatkaa ja 
mahdollisti näin junioreiden osallistumisen kansainvälisiin, kova-
tasoisiin kilpailuihin.

Good to Great –akatemiayhteistyö
Good to Greatin valmentajat osallistuivat aktiivisesti nuorten 
maajoukkueleirien valmentamiseen ja järjestivät yhden ystävä-
vyysottelu- ja leiritapahtuman Helsingissä suomalaispelaajien 
kanssa. Kaksi suomalaispelaaja harjoitteli Tukholmassa täysipai-
noisesti syksystä alkaen ja vuoden aikana Davis Cup –joukkueen 
pelaajista Herkko Pöllänen ja Micke Kontinen kävivät harjoitte-
lemassa akatemiassa. Tennisliitto järjesti yhteistyössä Good to 
Greatin kanssa valmentajaseminaarin, jossa yhtenä kouluttajana 
toimi Magnus Norman. Good to Great osallistui tiiviisti Tennislii-
ton järjestämiin kumppanitapaamisiin ja edisti täten uusien yh-
teistyökumppaneiden saamista mukaan toimintaan.

Nuorten edustustehtävät 
Liiton juniorimaajoukkuepelaajat osallistuivat PM-kilpailuihin 
sekä henkilökohtaisiin ja joukkueiden EM-kilpailuihin. Tennis Eu-
ropen Winter Cupeihin ja Summer Cupeihin ei osallistuttu. 

Nuorten edustustehtävät olivat : 

-PM-joukkuekilpailut Norjassa (alle 13- ja 15-vuotiaat) 

-Henkilökohtaiset EM-kilpailut (alle 14-, 16- ja 18-vuotiaat)

-Nations Challenge, alle 12-vuotiaiden joukkueiden EM-kilpailu

-Nuorten olympiafestivaalit Hollannissa (alle 14-vuotiaat)

Valmennusjärjestelmän jalkauttaminen
Tennisliitto haki kevään aikana avoimessa haussa ensimmäi-
siä huippuseuroja mukaan toimintaan valmennusjärjestelmän 
kuvauksen mukaisesti. Ensimmäiseksi huippuseuraksi valittiin 
Smash-Tennis ja samassa yhteydessä STL yhdessä Suomen Olym-
piakomitean kanssa antoi seuralle palkkausavustuksen nuorten 
olympiavalmentajan toimeen: Smash-Tennis palkkasi valmenta-
jaksi Jussi Koiviston. Valmentajan toimenkuvaan sisältyy 15 viik-
koa Tennisliiton osoittamia tehtäviä mm. nuorten maajoukkueen 
valmentamista, kansainvälisiä kilpailumatkoja sekä leirejä.

Jarkko Nieminen Tennis Akatemia -yhteistyö
Suomen Tennisliitto tuki kevään aikana Herkko Pölläsen harjoit-
telua Jarkko Nieminen Tennis Akatemiassa. Valmennussuhteen 
päätyttyä Martin van Daalen otti Pölläsen valmennukseensa 
ja vastasi siitä tiiviisti kevään ja kesän ajan, syksyllä hieman vä-
hemmän. Emil Ruusuvuoren valmennuksen tukikokonaisuut-
ta JNTA:ssa valmisteltiin vuodelle 2014. JNTA:n päävalmentaja 
Federico Ricci osallistui Tennisliiton huipputennistoimikunnan 
työskentelyyn ja oli mukana vaikuttamassa huippu-urheilua kos-
kevaan päätöksentekoon.

Pyörätuolitennis
Tennisliitto järjesti Pohjoismaiden mestaruuskilpailut Kisakallion 
Urheiluopistossa marraskuussa. Kilpailu, jossa oli yli 20 osallistujaa 
Ruotsista, Tanskasta ja Norjasta, oli onnistunut ja sai erittäin posi-
tiivista palautetta.

Antidopingtoiminta
Liiton hallitus hyväksyi vuosittaisen antidopingohjelman: anti-
dopingin valistusta annettiin sekä valmentajakoulutuksissa että 
nuorten maajoukkueleireillä. Valmentajat ja maajoukkuepelaajat 
ovat liittosopimuksissaan sitoutuneet noudattamaan toiminnas-
saan urheilun eettisiä periaatteita ja voimassa olevaa Suomen 
Antidopingtoimikunnan (ADT) antidopingsäännöstöä. Sadalle 
maajoukkueryhmissä olevalle ja kansallisille kärkipelaajalle, myös 
vanhimmille junioreille, postitettiin Kielletyt ja sallitut aineet ja 
menetelmät -vihkonen. 

ADT teki suomalaispelaajille 19 (26) dopingtestiä, joista 10 (17) kil-
pailussa ja yhdeksän (9) harjoituskaudella. 

Tennisliitto oli mukana Suomen Antidopingtoimikunnan Puh-
taasti paras -ohjelmassa pilottilajiliittona edistäen puhdasta 
urheilua herättämällä avointa keskustelua dopingista. Ohjelma 
kunnioittaa puhtaita urheilijoita ja reilun pelin arvoja. Yhtenä oh-
jelman esikuvaurheilijana tähdistössä oli mukana Jarkko Niemi-
nen. ADT esitteli PP-ohjelmaa 15.2. Talissa SEB JGP –turnauksessa.

Yhteistyö Olympiakomitean kanssa
Tennisliitto toimi aktiivisesti yhteistyössä Suomen Olympiako-
mitean huippu-urheiluyksikön kanssa ja esitteli vuoden aikana 
useaan kertaan omaa valmennusjärjestelmän kokonaissuunnitel-
maansa. Yhteistyö uuden Huippu-urheiluyksikön kanssa tullaan 
jatkossakin pitämään tiiviinä.

Miesten ja naisten huippu-urheilu
Miesten maajoukkue pelasi Davis Cupin Eurooppa-Afrikan II 
ryhmässä. Joukkue voitti kaksi ensimmäistä otteluaan, ensim-
mäisellä kierroksella helmikuussa Sofiassa Bulgarian ja toisella 
kierroksella huhtikuussa Dublinissa Irlannin. Nousukarsinnassa 
Suomen joukkue hävisi Latvialle Riikassa pelatussa ottelussa 2-3. 
DC-joukkueessa pelasivat vuoden aikana Jarkko Nieminen, Hen-
ri Kontinen, Juho Paukku, Harri Heliövaara,   Micke Kontinen ja 
Herkko Pöllänen. Joukkueen kapteenina oli Kim Tiilikainen, fysio-
terapeuttina Jarmo Ahonen ja valmentajana Pasi Virtanen.

Suomen naisten joukkue Piia Suomalainen, Ella Leivo, Milka-Emi-
lia Pasanen ja Tanja Tuomi pelasi Fed Cupin II ryhmän Monte-
negrossa. Suomi hävisi alkulohkossa Latvialle 1-2 ja Tunisialle 0-3, 
mutta voitti Viron 2-0. Putoamiskarsintaottelussa Suomi voitti 
Kreikan 2-1 ja säilytti näin paikkansa II ryhmässä. 

Vuoden lopussa miesten kaksinpelin ATP-rankingissa oli 15 ja ne-
linpelin ATP-rankingissa 12 suomalaista, edellisenä vuonna heitä 
oli kaksinpelissä kaksi enemmän. Korkeimmalle, kaksinpelissä sijalle 
39, oli rankattu Jarkko Nieminen (vuonna 2013 sijalla 41). Hän oli 
myös korkeimmalle rankattu nelinpelissä, sijalle 100 (165). 

Naisten kaksinpelin WTA-rankingissa oli kolme pelaajaa: Piia Suo-
malainen oli paras rankingillaan 792 (494), toisena Mia Eklund 932 
ja kolmantena Ella Leivo 1118 (1111). 

Nelinpelin WTA-ranking oli kolmella suomalaispelaajalla: Emma 
Laine sijalla 736 (-), Ella Leivo 921 (835) ja Piia Suomalainen 929 
(1017). 

Juniorien ITF-rankingissa vuoden lopussa oli parhaana suoma-
laisena Joel Popov sijalla 215 (Herkko Pöllänen sijalla 76). Tyttöjen 
ITF-rankingykkönen suomalaisista oli Tanja Tuomi sijalla 439 (350). 
Miesten maajoukkueiden Davis Cup -rankingissa oli vuoden lopus-
sa 130 maata. Suomi oli vuoden lopussa sijalla 45, pudotusta edel-
lisestä vuodesta oli viisi sijaa. 

Naisten joukkueiden Fed Cup-rankingissa oli 95 maata. Suomi oli 
vuoden lopussa sijalla 56, yhden sijan ylempänä kuin edellisen 
vuoden lopussa.

Emma Laine ja 
Piia Suomalainen
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Kansallisen kilpailutoiminnan rungon muodostivat sarjatennis ja 
liiton kilpailukalenteriin hyväksytyt kansalliset kilpailut. Sarjaten-
niksessä, Tennisliigan/SM-liigacupin lisäksi miehet pelasivat nel-
jällä ja naiset kahdella divisioonatasolla. Kansallisten kilpailujen 
lisäksi pelattiin arvokilpailuja, joista merkittävimmät olivat junio-
rien eri ikäluokkien SM-kilpailut, Finnish Junior Tennis Tour –tur-
naukset sekä SEB Junior Grand Prix -osakilpailut ja niihin liittyvä 
Masters-turnaus. Aikuisten arvokilpailuja olivat yleisten luokkien 
SM-kilpailut, SM-liigat ja Finnish Tennis Tour –kilpailusarja, jonka 
palkintoraha nousi toimintavuonna. Osakilpailussa jaettiin 2 000 
euroa palkintorahaa/luokka. 

Uudistetut, 1.1. voimaan astuneet kilpailumääräykset olivat kilpai-
lutoiminnan selkäranka. Sääntöjä päivitettiin vielä vuoden aikana.

Kaikki arvokilpailut olivat avoimessa haussa. Seurat ilmoittivat ar-
vokilpailujen hakulomakkeella erilaisia kilpailun laatuun liittyviä 
asioita. Kilpailutoimikunta päätti järjestelyoikeuksien myöntämi-
set hakemusten pohjalta, ja ne julkaistiin Ässässä.

Aikuiset

Yleisten luokkien sisäkenttien SM-kilpailut järjesti TVS Turussa 
ja ulkokenttien SM-kisat GVLK Helsingissä. Nämä kilpailut olivat 
Finnish Tennis Tourin kuuden osakilpailun joukossa. Miesten ja 
naisten SM-liigacupit pelattiin Oulussa.

Liigakauden 2012-13 päätteeksi järjestettiin Tennisliigan loppu-
juhla, jossa muun muassa palkittiin kauden parhaita. Suomen 

KILPAILUTOIMINTA JA TAPAHTUMAT

Tennistuomarit olivat aktiivisesti Tennisliigan ottelutapahtumis-
sa.  Liigaseurat panostivat kotiotteluittensa järjestämiseen, mikä 
vie tenniskulttuuria eteenpäin. 

Sisäpelikauden 2013-14 Tennisliigan nimi muuttui sponsorin 
myötä Norpe Tennisliigaksi. Liigaa pelattiin edellisen vuoden 
tapaan koti- ja vierasottelujärjestelmällä. Miesten joukkueiden 
määrää lisättiin kahdella, joten se pelattiin kymmenen joukku-
een liigana, naisten liigassa oli kahdeksan joukkuetta. Tennisliitto 
panosti edelleen vahvasti Tennisliigoihin. Sponsorin myötä kent-
täilme ja verkkosivut uudistuivat, liigalle tehtiin juliste ja siinä jae-
taan palkintorahaa.

Juniorit

SEB jatkoi 10-, 12-, 14- ja 16-vuotiaiden JGP-kilpailusarjan pää-
tukijana. Kunkin ikäluokan sarja koostui kuudesta osakilpailusta, 
joihin kuuluivat 12-, 14- ja 16- luokkien sisä- ja ulkokenttien SM-
kilpailut.

Ikäluokkien parhaat kutsuttiin Masters-turnaukseen Turkuun. 
Tennisliitto loi kilpailusarjalle sekä uuden  kenttäilmeen että uu-
det verkkosivut, pelaajat saivat kolme t-paitaa ja hupparin, kilpai-
lupaikoille tuotiin SEB Players Lounge -alue ja kilpailujen yhtey-
teen rakennettiin oheistapahtumia. 

Finnish Junior Tennis Tour, 18-vuotiaiden tyttöjen ja poikien 
kilpailusarja koostui viidestä osakilpailusta, joihin kuuluivat ikä-
luokan sisä- ja ulkopelikauden SM-kilpailut sekä yhdet 20-vuo-

tiaiden SM-kilpailut. Kussakin kilpailussa jaettiin rahapalkintoja ja 
tasopisteiden lisäksi myös Tour-pisteitä. Eniten pisteitä keränneet 
palkittiin pelivuoden lopussa.

HLK järjesti jälleen koululaisten SM-kilpailut, joissa mestaruuk-
sista pelattiin luokissa minitennis, ala-aste, yläaste sekä lukio ja 
ammatilliset oppilaitokset. Uutena luokkana oli miditennis, joka 
keräsi mukavasti osallistujia.

Toimintavuonna oli tavoitteena lisätä mini- ja miditenniskilpailu-
ja ja tarkoituksena testata seurojen välistä joukkuekilpailumuo-
toa. Hanke kariutui vähäiseen osallistujamäärään. Loppuvuonna 
päätettiin mini- ja miditenniksen kilpailusarjan käynnistämisestä 
vuonna 2014, jota varten kirjoitettiin omat säännöt. Seurat haki-
vat viidelle eri alueelle neljää kilpailua, joihin Tennisliitto toimitti 
pallot, kunniakirjapohjan, lippikset osallistumislahjoiksi ja mitalit 
parhaille.

Kilpapelaajien määrät

Tennisliitto julkaisi kolme tasoluetteloa, josta viimeisimmässä oli 
4247 pelaajaa, 3478 miestä ja 769 naista.

Kansalliseen kilpailutoimintaan osallistui kansalliset kilpailut ja 
sarjatennis yhteen laskien 4392 (edellisvuonna 4428) pelaajaa. 
Yleisten luokkien kilpailijoita oli 913 (866), joista 749 (762) mies-
tä ja 164 (103) naista. Junioreja kilpailutoimintaan osallistui 935 
(1068) junioria, 653 (757) poikaa ja 282 (311) tyttöä. Senioreita kil-
paili 2515 (2494) pelaajaa, 2134 (2152) miestä ja 381 (342) naista.

Otteluita kansallisissa kilpailuissa pelattiin yhteensä 18147 (17885) 
ja sarjatennisotteluita 8594 (8240) kpl. Yhteensä otteluita oli 
26741 (26145).

Yleisten luokkien kansallisissa kilpailuissa otteluita kertyi 8456 
(8108), joista miehet pelasivat 7106 (6783) ja naiset 1350 (1325) 
ottelua. Suosituin kilpailuluokka oli miesten C-luokka, jossa otte-

luita kertyi 3288 (3204). Juniorit pelasivat kilpailuissa 8227 (8658) 
ottelua, joista pojat 5721 (6132) ja tytöt 2506 (2526) ottelua. 

Seniorikilpailuissa otteluita pelattiin 1262 (1197), miesten osuu-
den ollessa 1133 (994) ja naisten 129 (114) ottelua.

Aikuisten sarjatennikseen osallistui sisä- ja ulkopelikaudella 508 
(525) joukkuetta. Yleisten luokkien sarjatennisotteluita pelattiin 
3630 (3477). Miehet pelasivat 3289 (3389) ja naiset 341 (212) ot-
telua. 

Seniorien sarjatenniksessä otteluita pelattiin 4499 (4371), miehet 
3340 (3326) ja naiset 1159 (1045) ottelua. Kansalliseen kilpailutoi-
mintaan osallistuvien pelaajien tuli olla liiton K-eli kilpajäseniä, 
joita oli 4962 (6558).

Kansainväliset kilpailut

Suomessa järjestettiin viisi miesten ja kolme naisten ammattilais-
turnausta, neljä alle 18-vuotiaiden ITF-turnausta, kolme alle 16-, 
neljä alle 14- ja yksi alle 12-vuotiaiden Tennis Europe Junior Tour 
-turnausta.

ATP Challenger –turnaukset, 42.500€

• Tampere Aamulehti Open 22.- 28.7. Tampereella, järjestäjä 
Tampereen Tennisseura

• IPP Open 11.-17.11. Helsingissä, järjestäjä HVS-Tennis

Miesten 10.000$ ITF Futures –turnaukset 

• Vierumäki Tennis Tournament 3.-11.8. Vierumäellä, järjestäjä 
Suomen urheiluopisto

• SL Systems Open 10.-18.8. Kotkassa, järjestäjä Smash-Kotka

• Pajulahti Tennis Tournament 19.-24.8. Nastolassa, järjestäjä Lii-
kuntakeskus Pajulahti

Naisten 10 000$ ITF-turnaukset 

• Aamulehti Tampere Open 22.-28.7. Tampereella, järjestäjä Tam-
pereen Tennisseura

• Savitaipale Ladies 29.7.-4.8. Savitaipaleella, järjestäjä Savitaipa-
leen Tennisseura

• Ortolääkärit Open 12.-18.11.Helsingissä, järjestäjä HVS-Tennis

Juniorien (alle 18v) ITF-turnaukset

• ÅLK Open (4.kategoria) 20.-24.2.Kaarinassa, järjestäjä ÅLK

• Pajulahti Cup (5.kategoria) 1.-6.7. Nastolassa, järjestäjä Liikunta-
keskus Pajulahti 

• Nokia Junior Cup (4.kategoria) 21.-27.10. Vierumäellä, järjestäjä 
Suomen Urheiluopisto

• TaTS Open (4.kategoria) 29.10.-2.11. Tampereella, järjestäjä Tam-
pereen Tennisseura 

Tennis Europe Junior Tour -turnaukset

TE 14/16v

• Kaleva Open (3.kategoria) 9.-16.3. Oulu, järjestäjä Oulun Verk-
kopalloseura

• Pajulahti Junior Tournament (3.kategoria) 8.-15.6. Nastola, jär-

SEB JGP Masters TCT Norpe Tennisliigassa
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45 All Stars Oulu ry Oulu Tennis-45
All in tennis Kauniainen Allit
ARC-Tennis Jyväskylä ARC
Asikkalan Verkkopalloseura Asikkala AVS
Break Point ry Espoo Break
DropShot-Tennis Helsinki DS-T
Ekenäs Tennisklubb Raasepori ETK
Espoon Kaupungin Tennisseura Espoo Ekat
Espoon Tennisseura Espoo ETS
Espoon Verkkopalloseura Espoo EVS
Ettan-Tennis Helsinki Ettan
Eurajoen Veikot, Tj Eura EuVe
Fin Tennis & Pentathlon Helsinki F-Tennis
Fiskars Tennisklubb Raasepori FTK
Flying Ducks Helsinki FD
Forssan Tennisseura Forssa FTS
Free Time Club Luhanka Luhanka FTC
Grani Tennis Kauniainen GT
Green Sport Vantaa GS
Grön-Vita Lawntennis Klubben Helsinki GVLK
Gut Shot Tennis Espoo GST
Haminan Seudun Tennistuki Hamina HmSTT
Haminan Tennisseura Hamina HmTS
Hangon Tenniskerho Hanko HTK
Harjavallan Tennisseura Harjavalta HaTS
Hausjärven Tennisseura Hausjärvi HauTS
Heinolan Verkkopalloilijat-36 Heinola HVP-36
Helsingin Lawn-Tennis Klubi ry Helsinki HLK
Helsingin Tenniskisailijat Helsinki HetKi
Helsingin Yliop.verkkopallos. Helsinki HYVS
Helsinki Tennis Club Helsinki HTC
Herrain Tennisklubi Raisio HeTK
Herrklubben Tennis Helsinki He-Te
HLK Espoo Espoo HLK Espoo
Huittisten Tennisseura Huittinen HuTe
HVS-Tennis Helsinki HVS
Hyvinkään Tennisseura Hyvinkää HyTS
Hämeenlinnan Tennisseura Hämeenlinna HTS
Iisalmen Tennisseura Iisalmi ITS
Ikaalisten Tennisseura Ikaalinen IkTe
Imatran Tennis Imatra IT
International Tennis Club Helsinki IC of Finland 
of Finland
Jakobstads Tennisklubb Pietarsaari TKJ
Jokelan Tennisseura Tuusula JokTS
Jollaksen Tennis Helsinki JoT
Jyväskylän Tennisseura Jyväskylä JTS
Järvenpään Tennisseura Järvenpää JäTS
Järviseudun Tennis Alajärvi J-Ten
Kaarinan Tennisseura Kaarina KaaTS
Kajaanin Tennisseura Kajaani KaTS
Kangasalan Tennisseura Kangasala KaTe
Kankaanpään Nastaset Kankaanpää Nastas
Kannuksen Ura Kannus KU
Karhulan Lawn-Tennis Club Kotka KLK
Karihaaran Verkkopalloseura Kemi KVS
Karis Tennisklubb Karjalohja KaTK
Karjalan Tennis Joensuu KarTe
Katinkulta Tennis Sotkamo KKT
Kauhajoen Tennisseura Kauhajoki KauTS
Kauniaisten Tennisseura Kauniainen KaTse
Kemijärven Tennisseura Kemijärvi KemTe
Kemin Verkkopeli Kemi KVP
Kempeleen Tennis Kempele KemTen
Keravan Tennisseura Kerava KeTS
Keuruun Tennisseura Keuruu KeuTS
Killerin Liikunta Jyväskylä Killeri
Kirkkonummen Tennis Kirkkonummi KirTe

Kokkolan Tenniskerho- Kokkola KTK-GTK 
Gamlakarleby Tennisklubb
Korsholms Tennis -82 Vaasa KT-82
Kotkan Verkkopalloseura Kotka KoVS
Kouvolan Tennisseura Kouvola KoTS
KSK-Tennis Kaskinen KSK
Kumputunturin Tennis Kittilä KumpuT
Kuopion Tennisseura Kuopio KTS
Kurikka Tennis-Club Kurikka KuTC
Lahden Tenniskerho Lahti LT
Lahden Verkkopalloseura Lahti LVS
Laitila Tennis Kaarina LaTe
Lappeenrannan Tennisseura Lappeenranta LTS
Lawn-Tennis Club 33 Helsinki LTC-33
Lempäälän Tennisseura Lempäälä LeTS
Liikuntasampotennis Vihti LiSaTe
Lohja-Tennis Lohja Lo-Te
Loimaan Tennisseura Loimaa LoTS
Lovisa Tennisklubb -  
Loviisan Tenniskerho Loviisa LTK
Mariehamn Lawn-Tennis Klubb Maarianhamina MLK
Mikkelin Tennisseura Mikkeli MTS
Mäntsälän Tennisseura Mäntsälä MänTS
Mäntysalon Tennis Nurmijärvi MäTS
Mäntän Tennisklubi Mänttä-Vilppula MTK
Naantalin Tennis Poka Naantali NTP
Nastolan Tennis Nastola NaT
Nokia Tennis Nokia Nokia
Noormarkun Tennisseura Pori NoTS
Nurmeksen Tennisseura ry Nurmes NTS
Nurmijärven Tennisseura Nurmijärvi NurTS
Open Tennis Club Helsinki OTC
Oriveden Tennisseura Orivesi OrTS
Orto-Tennis Helsinki OrTe
Oulaisten Verkkopalloseura Oulainen OulVS
Oulun Tennis -80 Oulu Ote-80
Oulun Verkkopalloseura Oulu OVS
Outokummun Verkkopalloseura Outokumpu OuVS
Pargas Kalks Tennisklubb Länsi-Turunmaa PKT
Pielisen Tennis Lieksa PieTe
Pohjois-Espoon Tennisseura Espoo PETS
Porin Verkkopalloseura Pori PVS
Porvoon Verkkopalloseura Porvoo BTK
Puijo Tennis Team Kuopio PTT
Puistolan Urheilijat Helsinki PuiU
Pulkkilan Tennisseura Siikalatva PuTS
Punkaharjun Tennisseura Punkaharju PunTS
Punka-Tennis Lempäälä Pu-Te
Puumalan Tennis  -88 Puumala PuuTe
Pärnun Suomalainen Palloseura Helsinki PSP
Pöytätennis 75 Tampere PT75
Raahen Verkkopalloseura Raahe RVS
Raision Tennis Team Raisio RTT
Raision Urheilijat tennisjaosto Raisio RUT
Rajakylän Tennis Vantaa RaJaTe
Rastilan Pallo Helsinki RaPa
Rauman Tennisseura Rauma RTS
Rauman Verkkopalloseura Rauma RaVS
Rautalammin Tennis Rautalampi RauTe
Reisjärven Tenniskerho Reisjärvi ReTeK
Riihimäen Verkkopalloseura Riihimäki RiVS
Rovaniemen Verkkopalloseura Rovaniemi RoVS
Ruoveden Tennis Ruovesi RuTe
Saarijärven Tennis Saarijärvi SaTe
Salon Tennisseura ry Salo SaTS
Sata-Tennis Helsinki Sata
Savitaipaleen Tennisseura Savitaipale StTS
Savonlinnan Verkkopalloseura Savonlinna SVS
Seinäjoen Tennisseura Seinäjoki STS
Senior-Tennis Helsinki ST-96
Smash Club (Smash-Kotka) Kotka CLUB
Smash-Espoo Espoo Smash-Espoo
Smash-Kouvola Kouvola Smash-Kouvola
Smash-Tennis Helsinki Smash

jestäjä Liikuntakeskus Pajulahti

TE 16v

• Pajulahti Cup (3.kategoria) 3.-10.3. Nastola, järjestäjä Liikunta-
keskus Pajulahti

TE 14v

• Pajulahti Open (3.kategoria) 17.-24.3. Nastola, järjestäjä Liikun-
takeskus Pajulahti

• Pajulahti Open (3.kategoria) 30.11.-8.12. Nastola, järjestäjä Lii-
kuntakeskus Pajulahti

TE 12v

• Kisakallio Junior Open (3.kategoria) 19.-27.10. Lohja, Kisakallion 
urheiluopisto, järjestäjä Kauniaisten Tennisseura

Kilpailutoiminnan kehittäminen 

Kilpailutoimikunnan perustama työryhmän teki esityksen kilpai-
lu- ja rankingjärjestelmän kehittämiseksi. Työryhmään kuuluivat 
Seppo Nurmi (pj.), Teemu Purho (STL), Raisa Törnroos-Heinonen 
(STL), Henrik Zilliacus (STL), Antti Aine (Suomen Tennistuomarit 
r.y.) ja Hannu Piiroinen. 

Työryhmä esitti raportissaan, miten sekä kilpailu- että rankingjär-
jestelmää kehittämällä voitaisiin vastata strategiassa asetettuihin 
tavoitteisiin ja viedä niitä eteenpäin toimintasuunnitelmassa.

Rankinguudistus 

Rankingjärjestelmän kehittäminen kuului oleellisesti koko kilpai-
lutoiminnan kehittämiseen. Tavoitteena oli saada lisää kilpailevia 
pelaajia ja selkeyttää entisestään rankingjärjestelmän pisteiden 
laskentaa. Uusi rankingjärjestelmä hyväksyttiin loppuvuodesta, 
ja se otettiin käyttöön vuoden 2014 alusta. 

Yksi keskeisistä muutoksista oli se, että laskennassa otetaan 
huomioon vain voitot. Aikuisten pistelaskentaan otettiin kah-
den vuoden ja junioreiden vuoden tulokset. Juniori-ikäisillä las-
kennassa on mukana kaikkien luokkien ottelut ja yksi keskiarvo. 
Ikä- ja luokkakertoimet ovat jääneet pois. Pisteisiin ei siis vaikuta, 
missä luokassa ottelu pelataan, merkitystä on vain vastustajan 
tasolla. Kierroskertoimiin ei tullut muutoksia, mutta jakaja poistui 
käytöstä. 

Vuoden lopulla julkaistiin nelinpelirankingit, joiden pohjana käy-
tettiin kahden edellisen vuoden nelinpelituloksia. Nelinpeliran-
king ei vielä toimi nelinpelikaavioissa sijoittamisen perusteena.

Sähköinen kilpailujärjestelmä 

Vuoden alusta K-jäsenmaksut ja kansallisten kisojen kilpailumak-
sut sekä seniorien jäsenmaksut oli mahdollista maksaa verkko-
maksuina Ässässä kaikkien pankkien tunnuksilla. Mukana on 
myös luotto-ominaisuus.  Ässän pelaajatiedoissa oli nähtävissä 
myös yhden kauden sarjatennisedustukset. Pelaajien oli mahdol-
lista tehdä seurasiirrot Ässästä omissa pelaajatiedostoissa. Kilpai-
lunjärjestäjät saivat käyttöönsä vakiopohjaiset kaaviot, joihin oli 
mahdollista lisätä seuran ja yhden sponsorin logon. Ässän kaavi-
oihin saattoi asettaa julkaisuajan ja otteluohjelma oli myös tulos-
tettavissa. Arvontaominaisuus valmistui Ässään loppuvuodesta. 

Ässään lisättiin kilpailukohtainen palautelomake, jossa palaut-
teen voi jättää nimimerkkiä käyttäen. 

SUOMEN TENNISLIITON 
S-JÄSENSEURAT

Someron Pallo Tennis Somero SoPa
Sotkamon Tennisseura Sotkamo SoTS
Sport Club Vierumäki Heinola SCV
Sport Club Vuokatti Sotkamo SC
Suomen Lääkärien Tennisseura Helsinki SLT
Suomenlinnan Verkkopalloseura Helsinki SlVS
Suomenselän Tennis Alavus SST
Suursuon Tennisseura Helsinki SuTe
Tammer-Pallo Tampere TamPa
Tampereen Tennisseura Tampere TaTS
Tampereen Urheilijat -38 Tampere TU-38
Tapiolan Tennis Espoo TaTe
Teekkaritennis Espoo TeTe
Tennis 88 Mikkeli Mikkeli T-88
Tennis Club Pyynikki Tampere TCP
Tennis Club Tapiola Espoo TCT
Tennis-61 Vaasa T-61
Tennis-70 Pieksämäki Pieksämäki T-70
Tennis-78 Espoo Espoo EsTe-78
Tennisföreningen Träff Närpiö Träff
Tennis-Ilmajoki Ilmajoki T-I
Tennis-Roima Uusikaupunki Roima
Tohmajärven Tennisseura Tohmajärvi ToTS
Toijalan Tennis Akaa TT
Tornion Tennisseura Tornio TrTS
Ts Kuusamon Eräpallo Kuusamo KEpa
Turun Seudun Tennis Turku TST
Turun Tennis -86 Turku TuT
Turun yliopiston urheiluseuran  
tennisjaosto Turku TYT
Tuusulan Tennisseura Tuusula TTS
TVS-Tennis Turku TVS
Valkeakosken Tennis ry Valkeakoski VT
Valko-Pallo ry Vantaa V-P
Vammalan Verkkopalloseura Sastamala VaVS
Vanajan Paukku, tennisjaosto Hämeenlinna VaPa
Variston Tennis Vantaa VarTe
Warkauden Tennisklubi Varkaus WTK
Varma Tennisklubi Helsinki VTK
Wasa Lawn Tennisklubb Vaasa WaLK
Wasa Tennis Club ry Vaasa WaTC
Veikkolan Tennis Espoo VeTe
Vesilahden Tennis Vesilahti VesiT
Viipurin Tennisseura Helsinki VTS
Viitasaaren Tennis Viitasaari ViiTS
Vilppulan Tennisseura Mänttä-Vilppula VilTS
Virolahden Tennisseura Virolahti ViTS
Virtain Tennisseura Virrat ViTeS
VRT-Tennis Helsinki VRT
Västanfjärds Ungdomsförening/Tj Kemiönsaari VUF-TEN
Ylivieskan Tennisseura Ylivieska YlTe
Ylöjärven Tennis Ylöjärvi YTe
Åbo Lawn-Tennis Klubb Turku ÅLK
Äänekosken Tennisseura Äänekoski ÄTS

Karjalan  
Tenniksen  
tenniskoululaiset
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Tennisliiton tilikauden alijäämäksi muodostui 27 301 € (alijäämä  
41 549,11 € vuonna 2012).  

Liiton talous jatkoi kasvua. Liiton kokonaiskulut olivat yli 1,6 miljoo-
na euroa ja yhteistyökumppanuuksien kokonaisarvo kasvoi mer-
kittävästi edelliseen vuoteen verrattuna.

Yhteistyösopimusten kokonaisarvo oli yli 440 000 €. Tennisliitto 
jatkoi pääyhteistyökumppanuutta pohjoismaisen pankkikonserni 
SEB:n kanssa. Sopimuksen avulla on kehitetty nuorten JGP -kilpai-
lusarjaa erittäin laadukkaaksi tuotteeksi, ja palaute sarjasta on ollut 
erittäin positiivista. Lisäksi liitto solmi merkittävän yhteistyösopi-
muksen Norpen kanssa.

Urheiluopistosäätiön apuraha mahdollisti liiton valmentajakoulu-
tuksen ulkoistamisen Liikuntakeskus Pajulahden kanssa. Nuorten 
Pajulahtiryhmän valmennustoimintaa rahoittivat Tennisliiton lisäk-
si Liikuntakeskus Pajulahti sekä Olympiakomitea. Opetusministeriö 
myöntämä valtion toiminta-avustus, yhteensä 270 000 € pysyi en-
nallaan. OKM myönsi 10 000 € avustuksen Tennis Europen toimi-
tusjohtajien kokouksen järjestämiseen. 

Liiton pääyhteistyökumppani oli Skandinaviska Enskilda Banken. 
Muita yhteistyökumppaneita oli 16: Norpe, Berner, Hands Up, Il-
marinen, Lemminkäinen, CTS Engtec, Fairchild Executive Search, 
Liikuntakeskus Pajulahti, Lindström, Outokumpu, Rautaruukki, 
Scandic Hotels, ST1 Finland, Stephen Industries Inc., Danske Bank, 
SGN Group ja Symbioosi. 

Tennisförbundet gjorde upp en strategi för treårsperioden 2014–
16, som godkändes vid höstmötet den 16 november. Klubbarna 
kunde delta i strategiarbetet vid fyra olika tillfällen: regionala 
klubbträffar, två klubbforum och ett avslutande möte.

I klubbforumen deltog representanter för förbundets styrelse 
och kontor och dessa beaktade responsen från klubbarna också 
vid sina egna möten. 

Utbildning 

Riktlinjerna för den omfattande förnyelsen av utbildningsverk-
samheten kom från Internationella Tennisförbundets (ITF) kva-
litetscertifieringsprojekt och olympiska kommitténs projekt för 
utveckling av utbildningen. 

ITF beviljade Finlands tennisförbunds och Pajulahti Idrottscen-
trums gemensamma utbildningsverksamhet ett gyllene kvali-
tetscertifikat för 2013–16. Bara 15 länder har fått ett sådant certifi-
kat och Finland var först av de nordiska länderna.

Cheftränare Martin van Daalen ansvarade för tränarfortbild-
ningen. I det högklassiga internationella seminariet i november 
deltog 47 tränare. Cheftränaren gjorde också 30 klubbesök där 
han förmedlade kunskap till ungefär tvåhundra tränare, ledare 
och föreningsanställda. Utbildnings- och klubbtjänstcheferna 
ordnade kurser för klubbarna. 

I och med den förnyade tävlingsledarutbildningen kan en per-
son som avlagt nivå I fungera som tävlingsledare vid nationella 
tävlingar, medan arrangemang av mästerskapstävlingar förutsät-
ter utbildning på nivå II. Den nya övervakarutbildningen ger rätt 
att övervaka nationella tävlingar. I åtta kurser på nivå I och en 
kurs för tävlingsledare deltog totalt 75 personer. 

En ITF Level 2-kurs för huvuddomare och överdomare ordnades 
i Vierumäki. Finland fick tre nya White Badge-domare och en 
White Badge-referee.

Klubbverksamhet

I åtta regionala klubbträffar deltog 78 personer från 45 fören-
ingar. På träffarna presenterades aktuella frågor inom klubb-, 
tävlings- och utbildningsverksamheten, utvecklingsplanen för 
träningssystemet, förnyelsen av stadgarna och strategin för 
2014–16.

Utvecklingsprogrammet för små och medelstora klubbar avslu-
tades. I det deltog tio föreningar från och med 2011. 

Tennisförbundet deltar tillsammans med sex andra grenförbund 
i SEKE-projektet, som koordineras av Pohjois-Savon Liikunta och 
finansieras av EU via ESF-programmet i Fastlandsfinland. För ten-
nisens del deltar Karjalan Tennis och Kuopion Tennisseura, som 
utvecklade sin verksamhet vid fyra föreningsspecifika workshop-
par och två gemensamma utbildningar. Projektet fortsätter 2014. 

Den avgiftsfria modellen för tennisskolor innehåller färdiga ter-
minsprogram och timmodeller för klubbarnas nybörjarträning. 
Med hjälp av övningsbanken kan klubbarna också göra upp 
egna terminsprogram och timmodeller. Tennisskolemodellen 
användes av 38 klubbar. 

SVENSK RESUMÉ

TALOUS, HALLINTO  
JA VARAINHANKINTA

Tennislehti, jolle tämä oli 39:s ilmestymisvuosi, julkaistiin kuutena 
numerona joko 36- tai 40-sivuisena. 

Lehden tekemistä jatkettiin Edita Publishingin, joka vastasi leh-
den ulkoasusta, ja Edita Priman kanssa, joka vastasi lehden pai-
natuksesta. Liitto tuotti lehden sisällön, artikkelit ja kuvat tekijöi-
nään lehden päätoimittaja ja muutama vakioavustaja. Lehden ja 
koko viestinnän linjauksista vastasivat liiton päätoimittaja/vies-
tintäpäällikkö ja viestintätoimikunta. 

Sekä lehden että liiton muiden viestintäkanavien ilmoitusmyyn-
nistä vastasi New Sales Oy. 

Liiton verkkosivuilla julkaistiin päivittäin uutisia suomalaispelaaji-
en tuloksista kansainvälisissä kilpailuissa, raportoitiin kansallisista 
kilpailuista ja tapahtumista ja ylläpidettiin tapahtumakalenteria. 
Verkkosivuilla julkaistiin kaupallisten ilmoitusten lisäksi yhteistyö-
kumppaneiden ja merkittävien tennistapahtumien mainontaa.  
Verkkosivuja ylläpiti Sitefactory Oy. 

SEB JGP -kilpailusarjalla, Norpe Tennisliigalla, Street Tenniksellä oli 
omat verkkosivunsa. Liitto oli myös sosiaalisessa mediassa (Face-
book).

YLE välitti verkkosivuillaan Latvia-Suomi Davis Cup -ottelun suo-
rana syyskuussa.

Median edustajille järjestettiin sekä tiedotustilaisuuksia että 
mahdollisuutta pelata tennistä näiden tilaisuuksien ohessa. Vies-
tintäpäällikkö välitti tennisuutisia päivittäin kansalliselle medialle.

VIESTINTÄ
Förbundet ordnade en Street Tennis-skolturné på våren och be-
sökte då 50 skolor i samarbete med 26 föreningar. I evenemang-
en deltog nästan 7 000 elever. Damkommittén stödde turnén 
med 3 500 euro.

Tack vare bidrag från undervisnings- och kulturministeriet star-
tades 19 avgiftsfria tennisklubbar i skolorna. Klubbarna träffades 
en timme åt gången nästa varje vecka under våren och hösten. 

Träning

Förbundets nya cheftränare Martin van Daalen utvecklade trä-
ningsverksamheten för ungdomar, införde de funktioner som 
beskrivs i träningssystemet och tränade några talangfulla spe-
lare. 

Under året hölls sju landslagsläger och på flera av dem deltog 
en tränare från den internationella samarbetsakademin Good to 
Great. Ett av lägren hölls i Spanien. Förbundet ordnade 20 täv-
lingsresor till utlandet för juniorer. 

Smash-Tennis utsågs till förbundets första elitklubb som fick lö-
nebidrag från förbundet och olympiska kommittén för att an-
ställa en olympiatränare för ungdomar. Till jobbet valdes Jussi 
Koivisto, som sköter uppgifter inom förbundet 15 veckor.

Förbundet understödde Herkko Pöllänens träning vid Jarkko 
Nieminen Tennis Academy, vars cheftränare Federico Ricci del-
tog i förbundets elittenniskommitté.

Elitidrott

Herrlandslaget gick vidare till tredje omgången i grupp II i Eu-
ropa/Afrika-zonen i Davis Cup, men förlorade där mot Lettland 
med 2–3. På DC-rankingen låg Finland på 45:e plats.

Damlandslaget behöll sin plats i grupp II i Europa/Afrika-zonen 
i Fed Cup genom att vinna över Grekland med 2–1 i nedflytt-
ningskvalet. På FC-rankingen låg Finland på 56:e plats.

Finland hade femton spelare på ATP-rankingen och tre på WTA-
rankingen.

Tävlingsverksamhet

Tennisligan under inomhussäsongen 2013–14 bytte namn till 
Norpe Tennisliiga i och med den nya sponsorn. I ligan deltog tio 
herrlag, vilket var två mer än föregående säsong, och åtta dam-
lag. Förbundet satsade på ligorna: både planernas image och 
webbplatsen förnyades och prispengar delas ut.

SEB fortsatte som huvudsponsor för tävlingsserien JGP för 10-, 
12-, 14- och 16-åringar.

Tävlingsutskottets arbetsgrupp lade fram ett förslag till utveck-
ling av tävlings- och rankingsystemet för att målen i strategin 
ska uppfyllas. Det är viktigt att införa mer tävlingsverksamhet för 
hobbyspelare och förnya rankingsystemet.

I Ässä kunde man betala medlemsavgiften för K-medlemmar 
och seniorer samt tävlingsavgiften för nationella tävlingar som 
nätbetalningar. Spelarna kunde också registrera klubbyten. Från 
och med slutet av året kan också lottningar göras via Ässä.

Kommunikation

Tennistidningen utkom sex gånger. Tidningen gjordes fortfaran-
de i samarbete med Edita Publishing och Edita Prima.

Annonsförsäljningen för förbundets informationskanaler sköttes 
av New Sales Oy. Webbplatsen upprätthölls av Sitefactory Oy.

På förbundets webbplats publicerades nyheter om de finländ-
ska spelarnas resultat i internationella tävlingar och rapporter 
om nationella tävlingar. Där fanns också en evenemangskalen-
der. Tävlingsserien SEB JGP, Norpe Tennisliiga och Street Tennis 
hade egna webbsidor. Förbundet är också aktivt i sociala medier 
(Facebook).

Yle direktsände Davis Cup-matchen mellan Lettland och Finland 
på sin webbplats i september. 

Ekonomi

Förbundets bokslut för räkenskapsperioden visade ett under-
skott på 27 301 euro (41 549,11 euro år 2012). Förbundets ekono-
mi fortsatte att öka: de totala kostnaderna överskred 1,6 miljoner 
euro. Totalvärdet av samarbetsavtalen ökade klart jämfört med 
föregående år och uppgick till över 440 000 euro. Förbundet 
fortsatte samarbetet med sin huvudsamarbetspartner bank-
koncernen SEB och ingick ett betydande samarbetsavtal med 
Norpe.

Henri Kontinen ja Goran Tosci
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Markina-arvo Markina-arvo 
49 060,44 98 115,09

Kpl 1675,81663 Kpl 3407,1607



26

2013  Toimintakertomus

TOIMINTAKERTOMUKSEN JA TILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITUS

 

Puheenjohtaja Matti Virtanen Varapuheenjohtaja Pirjo Aaltonen

Hannu Granroth Riitta Ahlholm

Toni Pokela Paavo Sivonen

Mikko Vihersalo Kimmo Hurme

Reijo Kolehmainen Toimitusjohtaja Teemu Purho

Luettelo käytetyistä kirjanpitokirjoista, 
tositelajeista ja niiden säilytystavoista 
tilikautena 1.1. - 31.12.2013

Kirjapitokirjat
tilinpäätös sidottuna
päiväkirja sähköisenä tulosteina
pääkirja sähköisenä tulosteina
raportit sähköisenä tulosteina
reskontrat sähköisenä tulosteina
palkkakirjanpito sähköisenä tulosteina

Suomen Tennisliitto 

KILPAILUTULOKSET
2013

Davis Cup

Eurooppa-Afrikan II ryhmä 
1.kierros 
1.-3.2.2013 Sofia
Bulgaria – Suomi 2-3
Grigor Dimitrov Bulgaria - Juho Paukku 61 61 60
Micke Kontinen - Alexander Lazov Bulgaria 76(4) 63 64
Harri Heliövaara/Henri Kontinen - Grigor Dimitrov/Dimitar 
Kuzmanov Bulgaria 75 61 36 36 64 
Grigor Dimitrov Bulgaria - Micke Kontinen 60 63 61  
Harri Heliövaara - Alexander Lazov Bulgaria 46 76(4) 64 63  

2.kierros 
Irlanti– Suomi 2-3
5.-7.4.2013 Castleknock, Dublin
Harri Heliövaara - James McGee Irlanti 46 64 76(1) 67(4) 64
Jarkko Nieminen - Colin O’Brien Irlanti 61 62 60
Henri Kontinen/Jarkko Nieminen - Sam Barry/Colin O’Brien Irlanti 
62 61 64
Daniel Glancy Irlanti - Micke Kontinen 62 26 62 
Colin O’Brien Irlanti - Harri Heliövaara wo

3.kierros 
Latvia – Suomi 3-2
13.-15.9.2013 
Micke Kontinen – Mikelis Libietis Latvia 64 46 63 64
Ernest Gulbis Latvia– Herkko Pöllänen 62 64 61
Ernest Gulbis/Mikelis Libietis Latvia– Henri Kontinen/ 
Micke Kontinen 62 76(3) 63
Ernest Gulbis Latvia– Juho Paukku 63 64 64 
Herkko Pöllänen – Martins Podzus Latvia 64 64

Fed Cup 

Eurooppa-Afrikan II ryhmä
17.-20.4.2013 Ulcinj, Montenegro
Lohko A
Latvia – Suomi 3-0
Jelena Ostapenko Latvia - Ella Leivo 60 61
Diana Marcinkevica Latvia - Piia Suomalainen 64 63
Diana Marcinkevica/Jelena Ostapenko Latvia – Ella Leivo/ 
Tanja Tuomi 60 63 
 
Tunisia – Suomi 2-1
Nour Abbes Tunisia - Ella Leivo 6-1, 6-2
Ons Jabeur Tunisia - Piia Suomalainen 64 60
Milka-Emilia Pasanen/Tanja Tuomi  -  Yosh Elmi/Mouna Jebri 
Tunisia 62 76(5)

Suomi – Viro 2-1 
Tanja Tuomi - Julia Matojan Viro 36 75 76(6) 
Piia Suomalainen - Tatjana Vorobjova Viro 36 63 64 
Eva Paalma/Tatjana Vorobjova Viro - Ella Leivo/Milka-Emiia 
Pasanen 76(4) 61

Putoamiskarsinta
Suomi– Kreikka 2-1
Despoina Papamichail Kreikka - Tanja Tuomi 60 63
Piia Suomalainen - Maria Sakkari Kreikka 60 62
Ella Leivo/Piia Suomalainen - Despoina Papamichail/Despoina 
Vogasari Kreikka 64 36 75

Kv.turnaukset Suomessa

Loppuottelut

Miehet

Tampere Aamulehti Open
42 500€ ATP Challenger
22.- 28.7.2013 Tampere 
Jesse Huta Galung Hollanti – Maxime Teixeira Ranska 64 63
Henri Kontinen/Goran Tosic Montenegro – Ruben Gonzales USA/
Chris Letcher Australia 64 64

Vierumäki Tennis Tournament
10 000$ ITF Futures
3.-11.8.2013 Suomen urheiluopisto, Vierumäki
Tak Khunn Wang Ranska - Laurent Lokoli Ranska 64 63
Micke Kontinen/Tak Khunn Wang Ranska - Vladimir Ivanov Viro/
Yan Sabanin Venäjä 62 63

SL Systems Open
10 000$ ITF Futures
10.-18.8.2013 Kotka
Matteo Donati Italia – Micke Kontinen 75 26 61
Vladimir Ivanov Viro/Yan Sabanin Venäjä – Herkko Pöllänen/
Henrik Sillanpää 62 46 [10-6]

Pajulahti Tennis Tournament
10 000$ ITF Futures
19.-24.8.2013 Liikuntakeskus Pajulahti, Nastola
Matteo Donati Italia - Vladimir Ivanov Viro 61 63
Anton Pavlov Viro/Alexander Vasilenko Venäjä - Mika Julin/ 
Verneri Tuomi 60 64 

IPP Open 
42 500€ ATP Challenger
11.-17.11.2013 Tali, Helsinki
Jarkko Nieminen – Ricardas Berankis Liettua 63 61
Henri Kontinen/Jarkko Nieminen – Dustin Brown/ 
Philipp Marx Saksa 75 57 [10-5]

Naiset 

Tampere Aamulehti Open
Naisten 10 000$ ITF-turnaus 
22.-28.7.2013 Tampere 
Karen Barbat Tanska  Liubov Vasileya Venäjä 61 76(5) 
Julia Wachaczyk/Nina Zander Saksa – Emma Laine/ 
Piia Suomalainen 64 64

Savitaipale Ladies
Naisten 10 000$ ITF-turnaus
29.7.-4.8.2013 Savitaipale
Karen Barbat Tanska – Antonina Lysakova Venäjä 75 63 
Emma Laine/Piia Suomalainen – Anastasiya Komardina Venäjä/
Akvile Parazinskaite Liettua 64 64

Ortolääkärit Open
Naisten 10.000$ ITF-turnaus
12.-18.11.2013 Tali, Helsinki 
Jelena Ostapenko Latvia - Susanne Celik Ruotsi 75 46 75 
Jelena Ostapenko Latvia/Eva Paalma Viro - Quirine Lemoine  
Hollanti/Martina Pradova Tsekki 62 57 [11-9]

Juniorien ITF-kilpailut 

ÅLK Open 2013 (4.kategoria)
20.-24.2.2013 Kaarina
Järj: ÅLK
P18 Hubert Hurkacz Puola - Joel Popov 46 64 63
Patrik Niklas-Salminen/Joel Popov - Alexander Bublik Venäjä/
Hubert Hurkacz Puola 62 62
T18 Valeriya Urzhumova Venäjä  - Inger van Dijkman  
Hollanti 64 63
Vera Bessonova Venäjä/Tanja Tuomi - Molly Reed/ 
Rebecca Smaller Iso-Britannia 63 57 [10-2]

Pajulahti Cup (5.kategoria)
1.-6.7.2013 Liikuntakeskus Pajulaht, Nastola
P18 Frederik Oervad Tanska – Tiago Cacao Portugali 63 62
Kristofer Siimar/Mattias Siimar Viro -  Reinis Bucens/ 
Mikus Losbergs Latvia 61 57 [10-5] 
T18 Daria Kruzhkova Venäjä – Valeriya Zeleva Venäjä 60 61
Polina Bakhmutkina/Natalia Belova Venäjä – Daria Kruzhkova/
Elizaveta Voronova Venäjä 75 63

Nokia Junior Cup (4.kategoria)
21.-27.10.2013 Suomen Urheiluopisto, Vierumäki
P18 Alexander Bublik Venäjä - Aaro Pöllänen 76(4) 63
Alexander Bublik Venäjä/Joel Popov - Oskar Lusti/ 
Mattias Siimar Viro 63 64
T18 Valeriya Urzhumova Venäjä - Tina Bokhualta Venäjä wo
Anna Blinkova/Daria Kruzkova Venäjä - Vera Sakalouskaya  
Valko-Venäjä/Angelika Shapovalova Venäjä 63 64  

TaTS Open (4.kategoria)
29.10.-2.11.2013 Tampereen Tenniskeskus
Järj: TaTS
P18 Joel Popov - Christian Sigsgaard Tanska 62 63 
Philip Moebius/Christian Samuelsson Ruotsi  Oscar Jeppesen/
Christian Sigsgaard Tanska 36 63 [13-11]
T18 Anna Blinkova Venäjä - Daria Kruzhkova Venäjä 62 76(5)
Natalia Belova/Polina Pakhomova Venäjä - Lila Humaloja/ 
Olivia Pimiä 64 62

27
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Tennis Europe Junior Tour

Pajulahti Cup (3.kategoria)
3.-10.3.2013 Liikuntakeskus Pajulahti, Nastola 
P16 Sergey Schetinin Venäjä - Mattias Siimar Viro 63 62
Kristofer ja Mattias Siimar Viro  - Oskar Lusti/ 
Kristjan Tamm Viro 62 63
T16 Daria Kruzhkova Venäjä - Natalia Belova Venäjä 62 64
Daria Kruzhkova/Ekaterina Kunina Venäjä - Polina Bakhmutkina/
Natalia Belova Venäjä 46 63 [12-10]  

Kaleva Open (3.kategoria)
9.-16.3.2013 Nallisport, Oulu
Järj: OVS 
P16 Harry Simpson Iso-Britannia - Mattias Siimar Viro 75 61
Kristofer ja Mattias Siimar Viro - Charlie Hutchings/ 
Harry Simpson Iso-Britannia 63 62 
T16 Krista Cerpina Latvia - Monica Malinen 63 62
Milka-Emilia Pasanen/Roosa Timonen - Krista Cerpina Latvia/
Theodora Soldatou Kreikka 64 75 
P14 Emil Ruusuvuori - Nikolaj Talimaa Sveitsi 64 61
Emil Ruusuvuori/Masi Sarpola - Maksimilians Andersons Latvia/
Denis Vashchenkov Venäjä 61 61
T14 Anna Makarova Venäjä - Anastasia Abramyan Venäjä 63 63
Sofya Lansere/Sofya Treshcheva Venäjä - Anastasia Abramyan /
Daria Gracheva Venäjä 64 64

Pajulahti Open (3.kategoria)
17.-24.3.2013 Liikuntakeskus Pajulahti, Nastola 
P14 Emil Ruusuvuori  - Alexey Zakharov Venäjä 64 64
Ruusuvuori/Zakharov Venäjä - Mikhail Fomenkov/ 
Nidzhat Ibragimov Venäjä 63 61
T14 Anastasia Kulikova Venäjä - Valeriya Deminova Venäjä 64 61
Anastasia Kulikova Venäjä/Denisa Marcinkevica Latvia -  
Elena Malygina Viro/Anna Yashnova Venäjä 76(5) 61 

Pajulahti Junior Tournament (3.kategoria)
8.-15.6.2013 Liikuntakeskus Pajulahti, Nastola
P16 Mattias Siimar Viro - Kristofer Siimar Viro 63 46 76(5)
Emil Ruusuvuori/Alexey Zakharov Venäjä - Oskar Lusti Viro/ 
Rick Staal Sveitsi 61 63
P14 Masi Sarpola - Mark Sekamov Venäjä 62 61
Masi Sarpola/Ilari Vesanen - Daniil Glinka/Siim Troost Viro 62 63
T16 Monica Malinen - Lila Humaloja 75 76(8)
Polina Bakhmutkina Venäjä/Roosa Timonen - Lila Humaloja/
Anastasia Kulikova Venäjä 64 63
T14 Varvara Gracheva Venäjä - Venla Andersson 36 62 60
Varvara Gracheva/Ekaterina Shalimova Venäjä - Paula Joukanen/
Oona Orpana 63 64

Kisakallio Junior Open (3.kategoria)
19.-27.10.2013 Kisakallion urheiluopisto, Lohja 
P12 Lodewijk Weststrate Hollanti - Peetu Pohjola 63 46 63
Rik Muller/Lodevijk Weststrate Hollanti  Peetu Pohjola/ 
Otto Virtanen 63 67(8) [10-8]
T12 Taisya Pachkaleva Venäjä - Margaryta Bilokin Venäjä 61 63
Ksenia Domnina/Taisya Pachkaleva Venäjä -  Bea Kivikoski/ 
Saara Orav Viro 75 62 

Pajulahti Open (3.kategoria)
30.11.-8.12.2013 Liikuntakeskus Pajulahti, Nastola 
P14 Alexey Zakharov Venäjä – Valeriy Vronskiy Venäjä 64 60

Len Schouten Hollanti/Damien Wenger Sveitsi –  
Nidzhat Ibragimov/Egor Noskin Venäjä 63 63 
T14 Maria Galiy Venäjä - Anastasia Kharitonova Venäjä 36 61 63
Valeriya Denisenko/Maria Galiy Venäjä  – Anastasia Kharitonova/
Ekaterina Yakshina Venäjä  76(2) 62

Juniorien pohjoismainen nelimaaottelu 

17.-19.5.2013 Båstad, Ruotsi

Tytöt 14
Norja – Suomi 5-1
Malena Helgö Norja - Nikita Liebkind 62 64
Astrid Brune Olsen Norja - Mariella Minetti 67(7) 26 [10-7]
Brit Storhaug Norja - Venla Andersson 46 64 [10-5]
Matilda Vainio - Sofie Syversen Norja 61 62
Helgö/Olsen Norja - Antonen/Minetti 62 61
Sangeeta Roopen/Storhaus Norja - Andersson/Vainio 63 2

Suomi – Ruotsi 3-3
Julia Sanér Ruotsi - Nikita Liebkind 6 2 63
Melis Yasar Ruotsi - Mariella Minetti 64 75
Venla Andersson - Josefin Opitz Ruotsi 26 62 [10-7]
Matilda Vainio - Hanna Schmidet Axelsson Ruotsi 06 62 [10-4]
Opitz/Sanér Ruotsi - Andersson/Liebkind 61 63
Andersson/Vainio - Alexandra Viktorovitch/Yasar Ruotsi 67(4) 
61 [10-8]

Suomi – Tanska 3-3
Marinella Minetti - Sofie Bjerringgaard Tanska 76(1) 63
Ida Krause Tanska - Venla Andersson 63 76(3)
Helena Francati Tanska - Veera Antonen 75 60 
Matilda Vainio - Sofia Munch Tanska 76(4) 75
Bjerringgaard/Krause Tanska - Antonen/Nikita Liebkind 63 60
Andersson/Minetti - Francati/Rebekka La Cour Hillingsö  
Tanska 75 76(3)

Pojat 14
Suomi – Norja 6-0
Emil Ruusuvuori - Marcus Sulen Norja 57 64 [10-7]
Patrick Stenfors - Simen Bratholm Norja 76(2) 76(5)
Ilari Vesanen - Peter Anker Norja 75 67(4) [10-3]
Masi Sarpola - Andreja Petrovic Norja 61 63
Ruusuvuori/Sarpola - Johannes Gjerdåker/Sulen Norja 60 63
Vesanen/Volter Virtanen - Anker/Bratholm Norja 64 75

Suomi -  Ruotsi 4-2
Emil Ruusuvuori - Jonas Eriksson Ziverts Ruotsi 63 57 [10-8]
Karl Friberg Ruotsi - Patrick Stenfors 63 60
Ilari Vesanen - Victor Dahlstrand Ruotsi 75 61
Masi Sarpola - Filip Halin Ruotsi 64 46 [10-6]
Ruusuvuori/Sarpola - Friberg/Ziverts Ruotsi 76 63
Hjalmar Condé/Halin Ruotsi - Vesanen/Volter Virtanen 7 6 60

Tanska - Suomi 4-2
Philip Hjorth Tanska - Emil Ruusuvuori 36 63 [10-8]
Martin Nygaard Tanska - Patrick Stenfors 36 63 [10-5]
Patrik Kristensen Tanska - Masi Sarpola 62 36 [10-4]
Sebastian Grundtvig Tanska - Volter Virtanen 63 62
Ruusuvuori/Sarpola - Hjorth/Kristensen Tanska 63 57 [10-4]
Stenfors/Ilari Vesanen - Grundtvig/Alexander Schou Tanska 64 62

Juniorien henkilökohtaiset EM-kilpailut

Alle 14-vuotiaat
22.-28.7.2013 Pilsen, Tsekki
Pojat
2p: 1.kierros Jakub Patyk Tsekki – Masi Sarpola 64 64,  
Patrik Rikl Tsekki – Emil Ruusuvuori 61 64
4p: 1.kierros Ruusuvuori/Sarpola – Peter Anker/ 
Marcus Sulen Norja 64 46 [10-6]
2.kierros Ruusuvuori/Sarpola – Edris Feisleam/ 
Ioan Luca Vidan Romania 63 60
3.kierros Michal Sikorski/Kacper Zuka Puola –  
Ruusuvuori/Sarpola 63 61
Tytöt
2p: 2.kierros Timea Pavlickova Slovakia – Mariella Minetti 60 62, 
Georgina Axon Britannia - Venla Andersson 61 61

Alle 16-vuotiaat
22.-28.7.2013 Moskova, Venäjä
Pojat
2p: 1.kierros Tomislav Podvinski Slovakia – Eero Vasa 63 76(3)
2.kierros Patrik Niklas-Salminen – Bojan Jankulovski Makedonia 
62 63
3.kierros Hubert Hurkacz Puola – Niklas-Salminen 76(4) 76(4)
4p: 1.kierros Niklas-Salminen/Vasa – Tomas Vaise/Lukas Zvikas 
Liettua 75 67(6) [10-7]
2.kierros Vladyslav Chumak/Vitalii Shcherba Ukraina –  
Niklas-Salminen/Vasa 76(6) 62
Tytöt
2p: 1.kierros Lila Humaloja – Emilija Kravtaite Liettua 63 62
2.kierros Iryna Shymanovich Valko-Venäjä – Humaloja 60 60, 
Kajsa Rinaldo Persson Ruotsi – Roosa Timonen 61 63
4p: 1.kierros Humaloja/Timonen – Mina Marinkovikj/Ivana 
Tasevska Makedonia 62 46 [10-4]
2.kierros Kristina Schmiedlova/Katarina Stresnakova –  
Humaloja/Timonen 62 64

Alle 18-vuotiaat
22.-28.7.2013 Klosters, Sveitsi
Pojat
2p: 1.kierros Yuriy Kryvoy Ukraina – Alex Hedman 30 luov.
2.kierros Petar Conkic Serbia – Panu Virtanen 57 64 64
4p: 2.kierros Hedman/Virtanen – Robin Stanek/Pavel Staubert 
Tsekki wo
3.kierros Daniel Baumann/Paul Wörner Saksa – Hedman/Virtanen 
60 luov.
Tytöt
2p: 1.kierros Nina Stadler Sveitsi – Olivia Pimiä 75 60
2.kierros Harriet Dart Iso-Britannia – Nanette Nylund 60 60
4p: 2.kierros Agne Cepelyte/Justina Mikulskyte Liettua –  
Nylund/Pimiä 64 61

Tennis Europe Nations Challenge

Poikien alkulohko A, B-ryhmä
25.-28.7.2013 Haren, Hollanti
Iso-Britannia – Suomi 3-0
Jacob Fearnley Iso-Britannia - Aleksi Löfman 63 60
Jack Draper Iso-Britannia - Otto Virtanen 62 62
Fearnley/Matthew Hollingworth Iso-Britannia - Otto Koivisto/
Virtanen 61 64

Saksa – Suomi 3-0
Justin Schlageter Saksa - Aleksi Löfman 64 63
Osman Torski Saksa - Otto Virtanen 75 75
Jonas Hartenstein/Schlageter Saksa - Otto Koivisto/Löfman 63 64 

Serbia – Suomi 3-0
Kristijan Juhas Serbia - Aleksi Löfman 60 62
Mihailo Popovic Serbia - Otto Virtanen 60 63
Dusan Obradovic/Popovic Serbia - Löfman/Virtanen 76(5) 46 64

Ottelu alkulohkon sijoista 7-8
Israel – Suomi 2-1
Yair Sarouk Israel - Otto Koivisto 36 61 63
Otto Virtanen - Roi Ginat Israel 61 75
Ginat/Aviv Nisenboim Israel - Aleksi Löfman/Otto Virtanen  
36 64 63

Tyttöjen alkulohko A, C-ryhmä
25.-28.7.2013 Haren, Hollanti 
Romania - Suomi 2-1
Paula Joukanen - Andreea Velcea Romania 64 64
Carmen Manu Romania - Oona Orpana 64 63
Oana Corneanu/Manu Romania - Joukanen/Orpana 64 64

Sveitsi – Suomi 2-1
Valentina Ryser Sveitsi - Paula Joukanen 63 67(4) 64
Alexandra Bakaldina Svetsi - Oona Orpana 75 46 62
Cecilia Johansén/Orpana - Alexandra Kocic/ 
Valentina Ryser Sveitsi 75 61
 
Saksa – Suomi 2-1
Emma Gevorgyan Saksa - Cecilia Johansén 46 62 61
Luisa Meyer auf der Heide Saksa - Oona Orpana 76(8) 60
Johansén/Orpana - Gevorgyan/Julia Marzoll Saksa 62 61 

Ottelu alkulohkon sijoista 7-8/
Suomi– Tanska 3-0
Cecilia Johansén - Camilla Jensen Tanska 64 46 62
Paula Joukanen - Amanda Rommetveit Rohde Tanska 62 76(2)
Joukanen/Oona Orpana - Elena Jamshidi/ 
Rommetveit Rohde Tanska 61 63

EYOF – Nuorten olympiafestivaalit 
15.-19.7. 2013 Utrecht, Hollanti
Tytöt
2p: 1.kierros Cindy Castille Hollanti – Matilda Vainio 62 61,  
Krista Cerpina Latvia – Venla Andersson 63 60
4p: 1.kierros Ana Akhalkatsi/Mariam Bolkvadze Georgia – 
Andersson/Vainio 62 62
Pojat
2p: 1.kierros Matthia Haim Latvia – Oskari Kulta 63 64,  
Patrick Kaukovalta – Tomas Vaise Liettua 75 36 62
       2.kierros Marko Osmakcic Sveitsi – Kaukovalta 60 62
4p: 1.kierros Mirko Martinez/Marko Osmakcic Sveitsi –  
Kaukovalta/Kulta 62 61

Yleisten luokkien SM-kilpailut
 
Sisäkentät
12.-17.3.2013 Aktia Arena, Kaarina
Järj: ÅLK
Miehet
2p Henri Kontinen HVS – Micke Kontinen HVS 61 36 63

4p Sami Huurinainen HVS/Jesper Saarni TCT – Lauri Kiiski TaTS/
Micke Kontinen HVS 36 63 76
Naiset
2p Ella Leivo TaTS – Laura Pennanen HVS 63 61
4p Ei pelattu
Sekanelinpeliä ei pelattu

Ulkokentät
24-30.6.2013 Kulosaari, Helsinki
Järj: GVLK
Miehet 
2p Micke Kontinen HVS - Juho Paukku TCT 67(4) 64 63
4p Tuomas Manner PVS/Anssi Raasio KarTe - Juuso Laitinen KTS/
Ristomatti Lanne HVS 61 46 [10-8]
Naiset 
2p Piia Suomalainen Smash – Johanna Hyöty TaTS 60 63
4p Cecilia Estlander/Ekaterina Verho Smash – Lila Humaloja/
Olivia Pimiä HVS 63 16 [10-6]¬
Sekanelinpeli Annika ja Henrik Sillanpää TaTS - Jennifer Holmberg 
TaTS/Tuomas Männistö VT 36 64 [10-3]

Finnish Tennis Tour

Lopputilanteet
Miehet
1) Juho Paukku TCT 2) Sami Huurinainen HVS  
3) Micke Kontinen HVS 

Naiset
1) Mia Eklund GVLK 2) Johanna Hyöty TaTS 3) Nanette Nylund HVS

Finnish Junior Tennis Tour

Lopputilanteet
Pojat 
1) Pyry Hyrkkönen TaTS 2) Mika Kosonen Smash  
3) Panu Virtanen HVS  

Tytöt
1) Milka-Emilia Pasanen TaTS 2) Roosa Timonen TaTS  
3) Laura Pennanen Lo-Te 

SM-liigat

Sisäpelikauden 2012-13 Tennisliigat
Miehet
1) HVS 2) TaTS 3) GT ja TCT  5) HLK ja JTS 7) Smash 8) V-P 
Smash ja V-P säilyttivät paikkansa Tennisliigassa.  
Liigaan nousivat KarTe ja Lo-Te

Naiset
1) Smash 2) TaTS 3) PVS 4) HVS 5) HmTS 6) HLK 7) Smash-Kotka 
8) TVS
TVS putosi I divisioonaan, Smash-Kotka säilytti paikkansa  
tennisliigassa ja EVS nousi liigaan. 

Ulkopelikauden SM-liigacupit
6.-8.7.2013 Oulu
Järj: OVS
Miehet
1) TaTS 2) GVLK 3) HVS 4) LVS 5-6) OVS ja HLK 7) ÅLK 8) KTS 
KTS putosi suoraan, ÅLK putosi karsintojen kautta.  
Sata ja V-P nousivat liigaan.

Naiset 
1) Smash 2) TaTS 3) GVLK 4) LVS 5-6) OVS ja HVS 7) KarTe  
8) HmTS
HmTS putosi suoraan. EVS nousi SM-liigaan. 
.

Juniorien SM-kilpailut

Sisäkentät
12/16v
4.-7.4.2013 Aktia Arena, Kaarina
Järj: ÅLK
P16
2p Eero Vasa ÅLK - Aleksi Tuukkanen HyTS 61 64
4p Otto Solatie HVS/Marcus Stenfors PVS - Patrick Kaukovalta 
ETS/Oskari Kulta HyTS 36 75 76
T16
2p Milka-Emilia Pasanen TaTS - Lila Humaloja HVS 64 63
4p Venla Andersson ÅLK/Lila Humaloja HVS - Kristina Parviainen 
Smash/Laura Pennanen Lo-Te 63 61
P12 
2p Otto Virtanen HVS - Otto Koivisto OVS 63 63 
4p Valtteri Laitinen/Niila-Tapio Magga OVS -Tuomas Rikkonen/ 
Iiro Vasa ÅLK 46 64 76
T12 
2p Oona Orpana HVS - Paula Joukanen HVS 61 62
4p Hedda Hakala HLK/Oona Orpana HVS - Cecilia Johansén TVS/
Paula Joukanen HVS 64 60

14/18v 
28.3.-1.4.2013 Tampereen Tenniskeskus, Tampere
Järj: TaTS
P14 
2p Emi Ruusuvuori HVS - Patrick Stenfors PVS 76 61
4p Emil Ruusuvuori HVS/Masi Sarpola JTS - Tatu Alanen HVS/
Patrick Stenfors PVS 63 62
T14 
2p Oona Orpana HVS - Mariella Minetti TaTS 76 61
4p Veera Antonen/Eeva Heinonen TVS - Venla Andersson ÅLK/
Matilda Vainio TaTS wo
Sekanelinpeli  Venla Andersson ÅLK/Masi Sarpola JTS -  
Liisa Vehviläinen KTS/Juho Poutiainen PTT 62 62
P18 
2p Joel Popov TaTS - Julius Kaverinen HVS 61 63
4p Alex Hedman/Panu Virtanen HVS - Valtteri ja Ville-Petteri Ahti 
Smash-Kotka 64 76
T18 
2p Milka-Emilia Pasanen TaTS - Lila Humaloja HVS 46 76 61 
4p Lila Humaloja/Olivia Pimiä HVS - Monica Malinen OVS/ 
Milka-Emilia Pasanen TaTS 61 64

Ulkokentät 
20v
7.-9.6.2013 Tampereen Tenniskeskus, Tampere
Järj: TaTS
P20 Mika Kosonen Smash - Pyry Hyrkkönen TaTS 60 64
T20 Roosa Timonen TaTS - Milka-Emilia Pasanen TaTS 64 64
Nelinpelejä ei pelattu 

18v
28.7.-1.8.2013 Kisapuisto, Lahti
Järj: LVS
P18 
2p Panu Virtanen HVS - Alex Hedman HVS 61 60
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Team Finland on suomalaisyrityksistä 

koostuva tenniksen tukiryhmä, jonka 

avulla Suomen Tennisliitto kehittää ja 

edistää huipputennistä maassamme.

Team Finland –yritykset ovat 

myötävaikuttamassa Suomen 

tenniksen voimakkaan 

positiivisen kierteen 

jatkumiseen.

4p Pyry Hyrkkönen TaTS/Henrik Sinkko TVS - Tero Jokinen/ 
Pauli Partinen TaTS 63 75
T18 
2p Milka-Emilia Pasanen TaTS - Roosa Timonen TaTS 61 57 62
4p ei pelattu

12/16v
5.-9.8.2013 Hyvinkään Urheilupuisto, Hyvinkää
Järj: HyTS
P12 
2p Otto Virtanen HVS - Aleksi Löfman HVS 60 26 61
4p Valtteri Solatie/Otto Virtanen HVS - Roni Hietaranta LTS/ 
Aleksi Löfman HVS 62 76
T12 
2p Oona Orpana HVS - Paula Joukanen HVS 63 62
4p Hedda Hakala HLK/Oona Orpana HVS - Cecilia Johansén TVS/
Paula Joukanen HVS 75 64 
Sekanelinpeli Ella Haavisto Smash-Kotka/Aleksi Löfman HVS - 
Elli-Roosa Uusitalo/Otto Koivisto OVS 63 64
P16 
2p Aleksi Tuukkanen HyTS - Patrick Kaukovalta HVS 63 62
4p Patrick Kaukovalta HVS/Oskari Kulta HyTS -  
Emil Ruusuvuori HVS/Julius Pykälämäki HLK 64 75 
T16
2p Roosa Timonen TaTS - Lila Humaloja HVS 75 62
4p Lila Humaloja HVS/Roosa Timonen TaTS -  
Monica Malinen OVS/Milka-Emilia Pasanen TaTS 63 62 

14v
28.-31.7.2013 Jyväskylä, Hippos (JTS)
P14 
2p Patrick Stenfors PVS - Otto Meskanen TaTS 61 60
4p Tatu Alanen Smash/Patrick Stenfors PVS - Ilari Vesanen VarTe/
Volter Virtanen Lo-Te 64 62
T14 
2p Mariella Minetti TaTS - Venla Andersson ÅLK 62 46 61
4p Aino Alkio HVS/Cecilia Johansén TVS - Venla Ahti/ 
Ella Haavisto Smash-Kotka 76 46 76
Sekanelinpeli Venla ja Vesa Ahti Smash-Kotka - Bea Kivikoski/
August Ehrnrooth HLK 64 46 76

Koululaisten SM-kilpailut
27.-30.12.2013 Meilahden liikuntakeskus, Helsinki
Järj: HLK

Voittajat 
Tytöt
Minitennis: Stella Remander Neitsylinnan koulu, Lohja
Miditennis: Vilma Koponen Kuohun koulu, Jyväskylä
Ala-aste 
2p: Bea Kivikoski Vindängens skola, Esbo
4p/Dubbel: Adelina Björni/Jemina Wiedmer Mårtensbro 
lågstadie, Esbo
Yläaste 
2p Nicola Ussher Munksnäs högstadie, Helsingfors
4p Karolina Hakala/Mariella Minetti Sammon koulu, Tampere
Lukio ja ammatilliset oppilaitokset
2p Laura Pennanen Pohjois-Haagan yhteiskoulu, Helsinki
4p Ei pelattu

Pojat
Minitennis: Oliver Byskata Cygnaeus lågstadieskola, Åbo
Miditennis: Elias Ruusuvuori Töölön ala-aste, Helsinki
Ala-aste
2p Otto Virtanen Munkkivuoren ala-aste, Helsinki
4p Martin Tirkkonen/Rasmus Viitala Smedsby skola, Esbo
Yläaste
2p Tommi Lehtinen Kukkasen koulu, Nastola
4p Tommi Lehtinen/Oskari Nieminen Kukkasen koulu, Nastola
Lukio ja ammatilliset oppilaitokset
2p Mika Kosonen Pohjois-Haagan yhteiskoulu, Helsinki
4p Valtteri ja Ville-Petteri Ahti Kotkan lyseo, Kotka

Parhaat koulut
Alakoulu Cygnaeus lågstadieskola, Åbo
Yläkoulu Kukkasen koulu, Nastola
Lukio ja ammatilliset oppilaitokset Pohjois-Haagan yhteiskoulu, 
Helsinki 

SEB Junior Grand Prix

SEB JGP Masters 2013
Luokkavoittajat 
T10 Vilma Koponen JTS
T12 Paula Joukanen HVS
T14 Venla Andersson ÅLK
T16 Laura Pennanen HVS
P10 Hugo Kristianson HVS
P12 Otto Virtanen HVS
P14 Patrick Stenfors PVS
P16 Patrick Kaukovalta HVS

Juniorien SM-liigacupit

10-vuotiaat 
24.-26.5.2013 Sporttikeskus Tennari, Lohja
Pojat
1) Lo-Te 2) TaTS 3) HLK ja HLK2
Tytöt
1) JTS 2) ÅLK1 3) Lo-Te ja Smash

12-vuotiaat 
24.-26.5.2013 Tampereen Tenniskeskus, Tampere
Järj: TaTS 
Pojat
1) HVS1 2) OVS 3) TaTS ja ÅLK
Tytöt
1) JTS 2) OVS 3) HVS ja TaTS

14-vuotiaat
24.-26.5.2013 Sporttikeskus Tennari, Lohja 
Pojat/Pojkar
1) TaTS 2) Lo-Te 3) PTT ja/och TCT
Tytöt/Flickor
1) Smash-Kotka 2) TaTS 3) NurTS ja/och HLK

16-vuotiaat
24.-26.5.2013 Hyvinkään urheilupuisto, Hyvinkää 
Järj: HyTS 
Pojat
1) HyTS 2) HVS 3) Smash ja  PVS
Tytöt
Ei pelattu

Juniorien Alue Cup

Lopputurnaus 17.-20.6. Kuortane
Järj: STL 
Tytöt
12v 1) Pääkaupunkiseutu 2) Pohjois-Suomi 3) Keski-Suomi
14v 1) Pääkaupunkiseutu 2) Etelä-Suomi 3) Häme 
Pojat 
12v 1) Pääkaupunkiseutu 2) Pohjois-Suomi  3) Häme  
14v 1) Pääkaupunkiseutu 2) Häme 3) Länsi-Suomi

Juniorien kansainväliset rankingit vuoden lopussa
(viisi parasta)

T 18 (ITF)
439) Tanja Tuomi TaTS 658) Lila Humaloja HVS 765) Petra Piirtola 
GVLK 838) Olivia Pimiä HVS 1044) Roosa Timonen TaTS
P 18 (ITF) 
215) ) Joel Popov TaTS 223) Eero Vasa ÅLK 315) Patrik Niklas-
Salminen TaTS 560) Aaro Pöllänen HVS 592) Panu Virtanen HVS
T 16 (TE) 
97) Milka-Emilia Pasanen TaTS 111) Roosa Timonen TaTS 166) 
Monica Malinen OVS 266) Lila Humaloja HVS
513) Janika Hautalahti TaTS
P 16 (TE)
269) Emil Ruusuvuori HVS 358) Otto Solatie HVS  448) Patrick 
Kaukovalta HVS 608) Patrik Niklas-Salminen TaTS 852) Mikko 
Kauppila Smash
T 14 (TE)
176) Venla Andersson ÅLK 297) Mariella Minetti TaTS 478) Matilda 
Vainio TaTS 599) Lila Humaloja HVS 800) Julia Ehrnrooth HLK
P 14 (TE)
79) Emil Ruusuvuori HVS 129) Masi Sarpola JTS 291) Tatu Alanen 
Smash 323) Ilari Vesanen VarTe 411) Tommy Hellström Smash 




